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ÇANAKKALE ZAFERİ KUTLANDI
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Çivril'de düzenlenen farklı etkinliklerle coşku içinde kutlandı

Çanakkale Zaferinin 110. Yılı dolayısıyla 

düzenlenen anma programı Çivril Cumhuriyet 

Meydanında bulunana Atatürk anıtı önünde 

düzenlenen çelenk sunma programı ile başladı

ÖZKAN AVCI
“DAVET EDİLSEK

KATILIRDIK”
Baklan Belediyesinin düzenlediği İftar 
Yemeğine katılmalarını eleştiren CHP İlçe 
Başkanı bedri Ataş'a cevap veren AK Parti İlçe 
Başkanı “davet etseler Çivril belediyesinin 
iftar yemeğine de katılırdık” dedi

İYİ PARTİ AİLESİ 
İFTARDA BİR ARAYA GELDİ
İYİ Parti Çivril İlçe Başkanlığı partililerin 

katılımı ile iftar yemeği düzenledi

CHP Çivril İlçe Örgütü;

BU BİR DARBEDİR
Cumhuriyet Halk partisi (CHP) Çivril İlçe örgütü, parti binasında yaptığı 
açıklama ile İBB Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasına tepki gösterdi. 
İlçe başkanı Bedri Ataş'ın basın açıklamasına, Çivril Belediye Başkanı 
Semih Dere, İlçe Kadın Kolları Başkanı, İlçe Gençlik Kolları Başkanı ile çok 
sayıda partili destek verdi S:7

S:2

S:3
S:5

ÇİVRİL'DE RAMAZAN COŞKUSU
MAHALLELERDE YAŞANDI

Çivril Belediyesi, Ramazan ayının 
pay laşma ve  dayan ışma ruhunu 
g ü ç l e n d i r m e k  a m a c ı y l a  Ç ı t a k 
Mahallesi'nde iftar programı düzenledi

Çivril'de Şehit Aileleri ve
Gaziler Onuruna İftar Verildi
Çivril'de 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Zaferi'nin 110. Yıl Dönümü 
dolayısıyla şehit aileleri ve gaziler 
onuruna iftar düzenlendi

S:4

S:4
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Anma programı ile ilgili olarak okul 

idaresinden yapılan bilgilendirmede 

“Çanakkale Zaferi milletimizin kahramanlık 

ve direncinin simgesi, tarihimizin en zorlu 

onurlu zaferlerinden birisidir. Bu büyük 

zaferin 110. Yılında başta Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak 

üzere, tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle 

anıyor, onların mirasına sahip çıkmayı bir 

görev olarak kabul ediyoruz. Ruhunuz şad 

mekanınız cennet olsun” ifadelerine yer 

verildi. // Muhammet Karaçay

Okulda düzenlenen anma programı ulu 

önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaşları ile tüm şehitlerin aziz ruhları 

için saygı duruşunda bulunulmasının 

ardından okunan İstiklal marşının 

okunmasıyla başladı. Okulda öğrenim 

gören öğrencilerin günün anlam ve 

önemine dair düşüncelerini paylaştığı 

programda 4 ve beş yaş öğrencileri 

Çanakkale Zaferi hakkında şiirler okudu ve 

oratoryo ile drama gösterileri sergiledi. 

Program, tüm öğrencilerin bir ağızdan 

''Çanakkale Türküsü' nü” söylemesiyle 

sona erdi. 

Özel Mucizeler Kreş ve Anaokulu, 

Çanakkale Zaferi'nin yıl dönümü 

münasebetiyle duygusal bir anma 

programı gerçekleştirdi.

ANAOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN DUYGU YÜKLÜ ANMA 
Çivrilli Anaokulu öğrencileri 18 Mart Çanakkale Şehitleri'ni anmayı unutmadı

Ak parti İlçe Başkanı Özkan Avcı Çivril ile ilgili 

sorun ve talepleri çözmek için gece gündüz çaba 

harcadıklarını belirterek yapılan eleştiri ve 

açıklamaların mesnetsiz olduğunu ifade etti. 

Basın mensuplarına yaptığı açıklamada Baklan 

Belediyesi tarafından tertip edilen yemeğe 

Çivril'den katılmalarının nezaket gereği 

olduğunun altını çizen Başkan Avcı “Baklan 

belediye Başkanımız Yusuf Gülsever bizleri iftar 

programına davet etti. AK Parti Denizli 

Milletvekilimizin de katıldığı yemekte sulama 

fiyatları konusunda fikir alışverişinde bulunduk 

ve taleplerimizi tekrar ilettik. Amaç Çivril'in ve 

Çivrilli çiftçilerin sorunlarına çözüm bulmaksa biz 

her yere gideriz” dedi. 

Basın mensupları ile bir araya gelen AK parti 

İlçe başkanı Özkan Avcı yapılan eleştirilerin 

haksızlık olduğunu ifade etti. Çivrilli çiftçilerin 

sulama fiyatları konusunda uzun süredir çözüm 

beklediğini belirten Başkan Avcı “sulama sezonu 

açılmadan önce su fiyatlarını belirmek için bir 

araya geldik. Çivrilli çiftçilerimizi çok uzun süredir 

yer altı su fiyatını bekliyor. Baklan Belediye 

Başkanımız da bu konu ile ilgili önemli girişimlerde 

bulunmuştu vekilimizin de katıldığı bir iftar yemeğinde bir 

araya gelerek çiftçilerimizin sorun ve beklentilerini tekrar 

iletme şansı yakaladık” dedi. 

Eleştirilerin yersiz olduğunu ifade eden İlçe Başkanı 

Avcı “biz Çivril için çabalamaya çalışmaya devam 

ediyoruz. Yersiz ve dayanaksız eleştiriler bizi yıldıramaz. 

Önemli olan Çivrilli çiftçilerin gerçeği bilmesi” dedi.

İftar yemeği konusunda da konuşan Başkan Avcı 

“Çivril belediyesi tarafından düzenlenen iftar 

yemeklerine davet edilmedik, edilsek yönetim kurulu 

üyelerimiz ile katılırız. Ramazan ayı ve iftar yemekleri 

bizleri bir araya getiren manevi ortamlardır. Bu vesile ile 

23 Mart Pazar günü Haydan Mahallesi kültür evinde 

düzenleyeceğimiz iftar programına CHP İlçe Başkanı ve 

yönetimini davet ediyoruz” dedi. // Mehtap Kayaoğlu

ÖZKAN AVCI “DAVET EDİLSEK KATILIRDIK”
Baklan Belediyesinin düzenlediği İftar Yemeğine katılmalarını eleştiren 
CHP İlçe Başkanı bedri Ataş'a cevap veren AK Parti İlçe Başkanı “davet 
etseler Çivril belediyesinin iftar yemeğine de katılırdık” dedi

Baklan İ�ar Programı

Bol su içmek, ağız içindeki bakterilerin 

temizlenmesine yardımcı olur.

Unutmayın, ağız sağlığı sadece dişlerinizle 

sınırlı değildir; tüm vücudunuzun sağlıklı 

kalması için kritik bir faktördür. Bu nedenle, 

ihmal edilmemesi gereken en önemli sağlık 

rutinlerinden biri olmalıdır.

3.Sindirim Sağlığı: Sağlıklı bir sindirim 

sistemi, iyi çiğnenmiş yiyeceklerle başlar. 

Eksik ya da çürük dişler, besinleri doğru 

çiğnemeyi zorlaştırır ve sindirim sisteminde 

ekstra yük oluşturur. Bu da mide ve bağırsak 

sorunlarına neden olabilir.

Ağız, vücudun giriş kapısıdır. Burada oluşan 

problemler zamanla tüm vücut sağlığını 

etkileyebilir. İşte diş sağlığının önemini 

gösteren bazı temel noktalar:

Diş Sağlığı, Genel Sağlığı Nasıl Etkiler?

Ağız ve Diş Sağlığı Neden Önemlidir?

2.Diyabetle İlişkisi: Diyabet hastaları, diş eti 

hastalıklarına daha yatkındır. Aynı zamanda 

tedavi edilmeyen diş eti iltihabı, kan şekerinin 

kontrol edilmesini zorlaştırabilir. Bu nedenle, 

şeker hastalarının düzenli diş muayeneleri 

yaptırması hayati önem taşır.

Düzenli diş hekimi kontrolleri sayesinde, 

oluşabilecek sorunlar erken teşhis edilerek 

ilerlemeden tedavi edilebilir.

Şekerli ve asitli gıdalardan kaçınmak, diş 

minesinin aşınmasını önler.

Ağız ve diş sağlığı, genel vücut sağlığının 

ayrılmaz bir parçasıdır. Ancak çoğu insan, diş 

sağlığını yalnızca estetik bir mesele olarak 

görür ve diş hekimine gitmeyi genellikle ağrı 

ya da rahatsızlık yaşadığında düşünür. Oysa 

ki sağlıklı dişler ve diş etleri, yalnızca güzel bir 

gülüş için değil, aynı zamanda kalp 

hastalıklarından sindirim sistemine kadar 

birçok sağlık sorununu önlemek için kritik bir 

rol oynar.

4.Hamilelikte Riskler: Hamilelik sırasında diş 

sağlığına dikkat edilmemesi, erken doğum ve 

düşük doğum ağırlıklı bebek riskini artırabilir. 

Bu nedenle, anne adaylarının diş eti 

hastalıklarını önlemek için düzenli kontrol 

yaptırmaları gerekmektedir.

Diş Sağlığını Korumak İçin Neler Yapılmalı?

1.Kalp Hastalıklarıyla Bağlantısı: Yapılan 

araştırmalar, diş eti hastalıklarının kalp 

hastalıkları riskini artırabileceğini 

göstermektedir. Diş etlerinde oluşan 

iltihaplanma, bakterilerin kan dolaşımına 

karışmasına neden olabilir ve bu da damar 

sertliği gibi ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir.

Günde en az iki kez diş fırçalamak ve diş ipi 

kullanmak, plak ve çürük oluşumunu önler.

Günün anlam ve önemini belirten 

konuşmanın ardından hafta ve anma 

programı dolayısıyla düzenlenen 

yarışmalarda dereceye giren öğrencilere 

hediyelerinin verilmesi ile devam etti. 

Kaymakam Hasan Akbulut, İl garnizon 

Komutanı Piyade Binbaşı Burhan Öcal, 

Çivril belediye Başkanı Semih Dere ve 

Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 

Furkan Sünbül dereceye giren öğrencilerin 

ödüllerini takdim etti. 

Çivril Şehitler mezarlığı ziyareti ile devam 

eden 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 

anma programı Şehitlik ziyaretinde okunan 

duanın ardından protokol üyeleri şehit 

mezarlarına karanfil bırakarak şehitleri yad 

etti. Program dâhilinde Çivril mezarlığını 

ziyaret eden protokol üyeleri burada 

bulunan şehitleri de mezarları başında yad 

ederek dua etti. Kaymakam Hasan Akbulut 

ve protokol üyeleri gün dolayısıyla Çivril 

Muharip gaziler Derneği ile Türkiye Harp 

Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri 

derneği Çivril şubesini ziyaret ederek 

dernek üyeleri ile bir araya geldiler. 

Program sonundan 

sahneye çıkan Kaymakam 

Hasan Akbulut ve Belediye 

Başkanı Semih Dere ile 

protokol üyeleri programı 

hazırlayan öğrenci ve 

öğretmenleri tebrik etti. 

Çanakkale Zaferinin 110. 

Yılı dolayısıyla düzenlenen 

anma programı Çivril 

Cumhuriyet Meydanında 

bulunana Atatürk anıtı 

önünde düzenlenen çelenk 

sunma programı ile başladı. 

18 Mart Çanakkale Zaferi 

ve Şehitleri Anma günü, 

Çivril'de eğitime devam eden 

okullarda ve mahallelerde 

düzenlenen farklı etkinliklerle 

gün boyu kutlandı. //Serap 

Sofulu//Bülent Çakır

Program, öğrencilerin halk oyunları 

gösterileri ve Oratoryo gösterisi ve birlikte 

kahramanlık türkülerinin seslendirmeleri ile 

sona erdi. 

Şehitleri Anma ve Çanakkale Zaferinin 

110 yılı anma programı Çivril Emine Özcan 

Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan 

gösteri ile tamamlandı. Şevkiye Özel Fen 

Lisesi Konferans salonunda düzenlenen 

gösteri saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasıyla başladı. 

Saygı duruşu ve istiklal marşının 

okunmasının ardından Kaymakam Hasan 

Akbulut, Belediye Başkanı Semih Dere, 

Denizli Garnizon Komutanı Piyade Binbaşı 

Burhan Öcal ve Çivril Muharip Gaziler 

derneği ile Türkiye Harp Malulü Gaziler, 

Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Çivril 

Şubesi yöneticileri ve üyeleri çelenk sundu.

ÇANAKKALE ZAFERİ KUTLANDI
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Çivril'de düzenlenen farklı etkinliklerle coşku içinde kutlandı

Çivril'de Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 

Anma günü programı düzenlendi. Emine 

Özcan Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından 

hazırlanan anma programı Şevkiye Özle 

Fen Lisesi Konferans salonunda yapıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasıyla başlayan anma programında 

öğrencilerin hazırladığı koreografi ve 

gösteriler izleyenleri duygulandırdı. Günün 

anlam ve önemini belirten konuşmanın 

ardından öğrenciler tarafından 

okunan şiirler salonu dolduran 

davetli ve öğrencilerden büyük 

beğeni alırken programın son 

bölümünde öğrenci ve 

öğretmenlerin seslendirdiği 

oratoryo ayakta alkışlandı.

Program sonunda sahneye 

çıkan Kaymakam Hasan 

Akbulut ve protokol üyeleri 

programı hazırlayan öğrencileri 

tebrik etti. // Bülent Çakır

İZLEYENLERİ DUYGULANDIRAN GÖSTERİ
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri anma günü dolayısıyla Emine Özcan Anadolu Lisesi öğrencilerinin hazırlandığı program 
izleyenlere duygu dolu anlar yaşattı. Çanakkale savaşından kesitlerin sunulduğu gösteri ayakta alkışlandı
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Anma programı ile ilgili olarak okul 

idaresinden yapılan bilgilendirmede 

“Çanakkale Zaferi milletimizin kahramanlık 

ve direncinin simgesi, tarihimizin en zorlu 

onurlu zaferlerinden birisidir. Bu büyük 

zaferin 110. Yılında başta Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak 

üzere, tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle 

anıyor, onların mirasına sahip çıkmayı bir 

görev olarak kabul ediyoruz. Ruhunuz şad 

mekanınız cennet olsun” ifadelerine yer 

verildi. // Muhammet Karaçay

Okulda düzenlenen anma programı ulu 

önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaşları ile tüm şehitlerin aziz ruhları 

için saygı duruşunda bulunulmasının 

ardından okunan İstiklal marşının 

okunmasıyla başladı. Okulda öğrenim 

gören öğrencilerin günün anlam ve 

önemine dair düşüncelerini paylaştığı 

programda 4 ve beş yaş öğrencileri 

Çanakkale Zaferi hakkında şiirler okudu ve 

oratoryo ile drama gösterileri sergiledi. 

Program, tüm öğrencilerin bir ağızdan 

''Çanakkale Türküsü' nü” söylemesiyle 

sona erdi. 

Özel Mucizeler Kreş ve Anaokulu, 

Çanakkale Zaferi'nin yıl dönümü 

münasebetiyle duygusal bir anma 

programı gerçekleştirdi.

ANAOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN DUYGU YÜKLÜ ANMA 
Çivrilli Anaokulu öğrencileri 18 Mart Çanakkale Şehitleri'ni anmayı unutmadı

Ak parti İlçe Başkanı Özkan Avcı Çivril ile ilgili 

sorun ve talepleri çözmek için gece gündüz çaba 

harcadıklarını belirterek yapılan eleştiri ve 

açıklamaların mesnetsiz olduğunu ifade etti. 

Basın mensuplarına yaptığı açıklamada Baklan 

Belediyesi tarafından tertip edilen yemeğe 

Çivril'den katılmalarının nezaket gereği 

olduğunun altını çizen Başkan Avcı “Baklan 

belediye Başkanımız Yusuf Gülsever bizleri iftar 

programına davet etti. AK Parti Denizli 

Milletvekilimizin de katıldığı yemekte sulama 

fiyatları konusunda fikir alışverişinde bulunduk 

ve taleplerimizi tekrar ilettik. Amaç Çivril'in ve 

Çivrilli çiftçilerin sorunlarına çözüm bulmaksa biz 

her yere gideriz” dedi. 

Basın mensupları ile bir araya gelen AK parti 

İlçe başkanı Özkan Avcı yapılan eleştirilerin 

haksızlık olduğunu ifade etti. Çivrilli çiftçilerin 

sulama fiyatları konusunda uzun süredir çözüm 

beklediğini belirten Başkan Avcı “sulama sezonu 

açılmadan önce su fiyatlarını belirmek için bir 

araya geldik. Çivrilli çiftçilerimizi çok uzun süredir 

yer altı su fiyatını bekliyor. Baklan Belediye 

Başkanımız da bu konu ile ilgili önemli girişimlerde 

bulunmuştu vekilimizin de katıldığı bir iftar yemeğinde bir 

araya gelerek çiftçilerimizin sorun ve beklentilerini tekrar 

iletme şansı yakaladık” dedi. 

Eleştirilerin yersiz olduğunu ifade eden İlçe Başkanı 

Avcı “biz Çivril için çabalamaya çalışmaya devam 

ediyoruz. Yersiz ve dayanaksız eleştiriler bizi yıldıramaz. 

Önemli olan Çivrilli çiftçilerin gerçeği bilmesi” dedi.

İftar yemeği konusunda da konuşan Başkan Avcı 

“Çivril belediyesi tarafından düzenlenen iftar 

yemeklerine davet edilmedik, edilsek yönetim kurulu 

üyelerimiz ile katılırız. Ramazan ayı ve iftar yemekleri 

bizleri bir araya getiren manevi ortamlardır. Bu vesile ile 

23 Mart Pazar günü Haydan Mahallesi kültür evinde 

düzenleyeceğimiz iftar programına CHP İlçe Başkanı ve 

yönetimini davet ediyoruz” dedi. // Mehtap Kayaoğlu

ÖZKAN AVCI “DAVET EDİLSEK KATILIRDIK”
Baklan Belediyesinin düzenlediği İftar Yemeğine katılmalarını eleştiren 
CHP İlçe Başkanı bedri Ataş'a cevap veren AK Parti İlçe Başkanı “davet 
etseler Çivril belediyesinin iftar yemeğine de katılırdık” dedi

Baklan İ�ar Programı

Bol su içmek, ağız içindeki bakterilerin 

temizlenmesine yardımcı olur.

Unutmayın, ağız sağlığı sadece dişlerinizle 

sınırlı değildir; tüm vücudunuzun sağlıklı 

kalması için kritik bir faktördür. Bu nedenle, 

ihmal edilmemesi gereken en önemli sağlık 

rutinlerinden biri olmalıdır.

3.Sindirim Sağlığı: Sağlıklı bir sindirim 

sistemi, iyi çiğnenmiş yiyeceklerle başlar. 

Eksik ya da çürük dişler, besinleri doğru 

çiğnemeyi zorlaştırır ve sindirim sisteminde 

ekstra yük oluşturur. Bu da mide ve bağırsak 

sorunlarına neden olabilir.

Ağız, vücudun giriş kapısıdır. Burada oluşan 

problemler zamanla tüm vücut sağlığını 

etkileyebilir. İşte diş sağlığının önemini 

gösteren bazı temel noktalar:

Diş Sağlığı, Genel Sağlığı Nasıl Etkiler?

Ağız ve Diş Sağlığı Neden Önemlidir?

2.Diyabetle İlişkisi: Diyabet hastaları, diş eti 

hastalıklarına daha yatkındır. Aynı zamanda 

tedavi edilmeyen diş eti iltihabı, kan şekerinin 

kontrol edilmesini zorlaştırabilir. Bu nedenle, 

şeker hastalarının düzenli diş muayeneleri 

yaptırması hayati önem taşır.

Düzenli diş hekimi kontrolleri sayesinde, 

oluşabilecek sorunlar erken teşhis edilerek 

ilerlemeden tedavi edilebilir.

Şekerli ve asitli gıdalardan kaçınmak, diş 

minesinin aşınmasını önler.

Ağız ve diş sağlığı, genel vücut sağlığının 

ayrılmaz bir parçasıdır. Ancak çoğu insan, diş 

sağlığını yalnızca estetik bir mesele olarak 

görür ve diş hekimine gitmeyi genellikle ağrı 

ya da rahatsızlık yaşadığında düşünür. Oysa 

ki sağlıklı dişler ve diş etleri, yalnızca güzel bir 

gülüş için değil, aynı zamanda kalp 

hastalıklarından sindirim sistemine kadar 

birçok sağlık sorununu önlemek için kritik bir 

rol oynar.

4.Hamilelikte Riskler: Hamilelik sırasında diş 

sağlığına dikkat edilmemesi, erken doğum ve 

düşük doğum ağırlıklı bebek riskini artırabilir. 

Bu nedenle, anne adaylarının diş eti 

hastalıklarını önlemek için düzenli kontrol 

yaptırmaları gerekmektedir.

Diş Sağlığını Korumak İçin Neler Yapılmalı?

1.Kalp Hastalıklarıyla Bağlantısı: Yapılan 

araştırmalar, diş eti hastalıklarının kalp 

hastalıkları riskini artırabileceğini 

göstermektedir. Diş etlerinde oluşan 

iltihaplanma, bakterilerin kan dolaşımına 

karışmasına neden olabilir ve bu da damar 

sertliği gibi ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir.

Günde en az iki kez diş fırçalamak ve diş ipi 

kullanmak, plak ve çürük oluşumunu önler.

Günün anlam ve önemini belirten 

konuşmanın ardından hafta ve anma 

programı dolayısıyla düzenlenen 

yarışmalarda dereceye giren öğrencilere 

hediyelerinin verilmesi ile devam etti. 

Kaymakam Hasan Akbulut, İl garnizon 

Komutanı Piyade Binbaşı Burhan Öcal, 

Çivril belediye Başkanı Semih Dere ve 

Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 

Furkan Sünbül dereceye giren öğrencilerin 

ödüllerini takdim etti. 

Çivril Şehitler mezarlığı ziyareti ile devam 

eden 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 

anma programı Şehitlik ziyaretinde okunan 

duanın ardından protokol üyeleri şehit 

mezarlarına karanfil bırakarak şehitleri yad 

etti. Program dâhilinde Çivril mezarlığını 

ziyaret eden protokol üyeleri burada 

bulunan şehitleri de mezarları başında yad 

ederek dua etti. Kaymakam Hasan Akbulut 

ve protokol üyeleri gün dolayısıyla Çivril 

Muharip gaziler Derneği ile Türkiye Harp 

Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri 

derneği Çivril şubesini ziyaret ederek 

dernek üyeleri ile bir araya geldiler. 

Program sonundan 

sahneye çıkan Kaymakam 

Hasan Akbulut ve Belediye 

Başkanı Semih Dere ile 

protokol üyeleri programı 

hazırlayan öğrenci ve 

öğretmenleri tebrik etti. 

Çanakkale Zaferinin 110. 

Yılı dolayısıyla düzenlenen 

anma programı Çivril 

Cumhuriyet Meydanında 

bulunana Atatürk anıtı 

önünde düzenlenen çelenk 

sunma programı ile başladı. 

18 Mart Çanakkale Zaferi 

ve Şehitleri Anma günü, 

Çivril'de eğitime devam eden 

okullarda ve mahallelerde 

düzenlenen farklı etkinliklerle 

gün boyu kutlandı. //Serap 

Sofulu//Bülent Çakır

Program, öğrencilerin halk oyunları 

gösterileri ve Oratoryo gösterisi ve birlikte 

kahramanlık türkülerinin seslendirmeleri ile 

sona erdi. 

Şehitleri Anma ve Çanakkale Zaferinin 

110 yılı anma programı Çivril Emine Özcan 

Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan 

gösteri ile tamamlandı. Şevkiye Özel Fen 

Lisesi Konferans salonunda düzenlenen 

gösteri saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasıyla başladı. 

Saygı duruşu ve istiklal marşının 

okunmasının ardından Kaymakam Hasan 

Akbulut, Belediye Başkanı Semih Dere, 

Denizli Garnizon Komutanı Piyade Binbaşı 

Burhan Öcal ve Çivril Muharip Gaziler 

derneği ile Türkiye Harp Malulü Gaziler, 

Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Çivril 

Şubesi yöneticileri ve üyeleri çelenk sundu.

ÇANAKKALE ZAFERİ KUTLANDI
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Çivril'de düzenlenen farklı etkinliklerle coşku içinde kutlandı

Çivril'de Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 

Anma günü programı düzenlendi. Emine 

Özcan Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından 

hazırlanan anma programı Şevkiye Özle 

Fen Lisesi Konferans salonunda yapıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasıyla başlayan anma programında 

öğrencilerin hazırladığı koreografi ve 

gösteriler izleyenleri duygulandırdı. Günün 

anlam ve önemini belirten konuşmanın 

ardından öğrenciler tarafından 

okunan şiirler salonu dolduran 

davetli ve öğrencilerden büyük 

beğeni alırken programın son 

bölümünde öğrenci ve 

öğretmenlerin seslendirdiği 

oratoryo ayakta alkışlandı.

Program sonunda sahneye 

çıkan Kaymakam Hasan 

Akbulut ve protokol üyeleri 

programı hazırlayan öğrencileri 

tebrik etti. // Bülent Çakır

İZLEYENLERİ DUYGULANDIRAN GÖSTERİ
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri anma günü dolayısıyla Emine Özcan Anadolu Lisesi öğrencilerinin hazırlandığı program 
izleyenlere duygu dolu anlar yaşattı. Çanakkale savaşından kesitlerin sunulduğu gösteri ayakta alkışlandı
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Çivril Belediyesi, Ramazan 
ayının manevi atmosferinde 
vatandaşları bir araya 
getirmeye devam ediyor. Bu 
kapsamda, Çıtak Mahallesi'nde 
düzenlenen iftar programında 
vatandaşlar, aynı sofrada 
buluştu. 

Ezanın okunmasıyla birlikte oruçlar açıldı 

ve iftar sofralarında birlik ve beraberlik 

mesajları verildi.

İftar programına katılan Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere, Ramazan ayının 

birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirdiğini 

belirterek, “Çıtak Mahallemizde 

düzenlediğimiz iftar yemeğinde 

vatandaşlarımızla bir araya gelip aynı 

sofrada oruçlarımızı açtık. Birlik ve 

beraberliğin en güzel anlarını paylaştığımız 

bu mübarek ayda, gönüllerimiz bir oldu, 

sofralarımız bereketlendi. Rabbim 

tuttuğumuz oruçları ve yaptığımız duaları 

kabul eylesin. Bizleri yalnız bırakmayan 

kıymetli hemşehrilerime gönülden teşekkür 

ediyorum. Ramazan ayının bereketini 

mahallelerimizde paylaşmaya devam 

edeceğiz” dedi.

Samimi ve sıcak bir ortamda gerçekleşen 

program, iftar sonrası yapılan sohbetlerle 

devam etti. Vatandaşlar,  böyle anlamlı bir 

organizasyona ev sahipliği yapan Çivril 

Belediyesi'ne teşekkürlerini iletti.                 

// Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL'DE RAMAZAN COŞKUSU MAHALLELERDE YAŞANDI
Çivril Belediyesi, Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu 
güçlendirmek amacıyla Çıtak Mahallesi'nde iftar programı düzenledi Ramazan ayı dolayısıyla 

farklı etkinliklerde 
vatandaşlarla bir araya 
gelmeye devam eden 
kaymakam Hasan Akbulut, 
Çivril huzurevinde düzenlenen 
iftar programına katıldı. 

Eşi İlke Akbulut ile birlikte huzurevindeki 

programda huzurevi sakinleri ile bir araya 

gelen Kaymakam Hasan Akbulut yaşlılarla 

bir süre sohbet ederek huzurevi 

sakinlerinin istek ve taleplerini de dinledi. 

Akşam ezanının okunması ile birlikte 

yemek duası yapılmasının ardından oruçlar 

açıldı.

Yemeğin ardından kısa bir konuşma 

yapan Kaymakam Akbulut, “Ramazan 

ayınız mübarek, tuttuğunuz oruçlarınız 

kabul olsun inşallah. Ramazan ayının 

manevi ikliminde böyle güzel bir iftar 

vesileyle sizlerle birlikte olmanın, birlikte 

oruç açmanın mutluluğunu yaşamaktayız” 

dedi.

Samimi ve sıcak bir havada yenilen iftar 

yemeğinin ardından huzurevi sakinleriyle 

çay içerek sohbet eden Kaymakam Akbulut 

ve Aile ve Sosyal Hizmetle İl müdürü 

Ekrem Bora daha sonra Huzurevi 

binasında incelemeler yaptı.

Huzurevi sakinleri Ramazan ayında da 

kendilerini yalnız bırakmadıkları için 

misafirlerine ve bu güzel programı organize 

eden Çivril Huzurevi idarecilerine 

teşekkürlerini ilettiler.

2025 Aile Yılı kapsamında farklı 

kurumlarda düzenlenen iftar programları, 

birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirirken, 

bu tür etkinliklerin devam edeceği belirtildi. 

// Muhammet Karaçay

ÇİVRİL HUZUREVİNDE İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ
Çivril Huzurevi'nde iftar programı düzenlendi. Programa Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, Denizli Aile ve Sosyal Hizmetler 
Müdürü Ekrem Boran, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, Huzurevi Müdürü Ahmet Yetik ile huzurevi sakinleri katıldı

İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı Baki Avcı, 

teşkilat yöneticileri ve partililere iftar yemeği 

verdi. Yemeğe Denizli İl yönetim kurulu 

üyeleri de katıldı. Yemekte partinin 

çalışmaları hakkında bilgi veren İlçe Başkanı 

Avcı İYİ Partinin Türk Milliyetçiliğinin 

teminatı olduğunu belirtti. 

Bir restoranda verilen iftar yemeğine, İyi 

Parti il yönetim kurulu üyeleri ile çok sayıda 

partili ve ilçe yönetim kurulu üyeleri katıldı. 

İlçe Başkanı Baki Avcı yemekte partinin 

çalışmaları hakkında partililere bilgi verdi. 

Düzenlenen iftar yemeğinin ardından bir 

değerlendirme yapan İlçe Başkanı Avcı, İYİ 

Parti teşkilatının her zaman sahada 

olduğunu belirterek sorunların yerinde tespit 

edildiğini söyledi. Değerlendirmesinde 

mevcut iktidarın vatandaşın hiçbir sorununa 

çare olamadığını söyleyen Başkan Avcı, 

“işçide, çiftçide, ücretli çalışanda, sanayicide 

dertli, ülkede yaşayan herkes her kesim 

sıkıntıda. Kime bir dokunsak bin ah 

işitiyoruz. İktidar koltuğunda oturanlar 

halkın, işçinin, emeklinin derdini görmüyor, 

göremiyor. Onlar koltuklarında otursun, biz 

sokaklarda gezeriz. Nasıl olsa seçim 

gelecek, nasıl olsa sandık gelecek” ifadesini 

kullandı.

İyi Parti Çivril İlçe Başkanı Baki Avcı 

konuşmasında birlik beraberlik mesajları 

verirken yaşanan son siyasi gelişmelerden 

sonra daha çok birlik ve beraberliğe 

ihtiyacımız var diye konuştu. 

// Mehtap Kayaoğlu

İYİ PARTİ AİLESİ İFTARDA BİR ARAYA GELDİ
İYİ Parti Çivril İlçe Başkanlığı partililerin katılımı ile iftar yemeği düzenledi

Kaymakam Hasan Akbulut'un 

konuşmasının ardından İlçe müftüsünün 

yaptığı dua ile iftar yapıldı.

İftar programında konuşan Kaymakam 

Hasan Akbulut, şehit yakınları ve gazilerin 

milletin en değerli emanetleri olduğunu 

belirterek, “Şehit yakınları ve gazilerimiz 

devletimizin ve milletimizin gönlündeki yeri 

her zaman özeldir. Bu bilinçle sizlerin 

onuruna yakışır bir iftar programında 

ağırlamaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. 

Bu organizasyonları sadece bir gelenek 

olarak değil, sizlere duyduğumuz minnetin 

küçük bir göstergesi olarak görüyoruz. Şunu 

özellikle ifade etmek isterim ki sadece iftar 

programında değil yıl boyunca her zaman 

yanınızda olmaya, sorunlarınıza çözüm 

üretmeye büyük önem veriyoruz” dedi.

Programa katılan kurum amirleri ve 

misafirlere yemekte eşlik eden Kaymakam 

Akbulut, İftar sonrası şehit yakınları ve 

gazilere çeşitli hediyeler takdim etti. // 

Bülent Çakır

Çivril Kaymakamlığı tarafından 

düzenlenen iftara Kaymakam Hasan 

Akbulut, Belediye Başkanı Semih Dere, 

Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan 

Sünbül, muhtarlar, kurum müdürleri, şehit 

aileleri ve gaziler katıldı. Kaymakam Hasan 

Akbulut ve eşi İlke Akbulut masaları ziyaret 

ederek iftara katılan şehit yakınları ve 

gazilerle sohbet etti.

Çivril'de Şehit Aileleri ve Gaziler Onuruna İftar Verildi
Çivril'de 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 110. Yıl 
Dönümü dolayısıyla şehit aileleri ve gaziler onuruna iftar düzenlendi

Kuyucakspor maçında oynanan oyunun 

kalitesi ve skora dikkat çeken Başkan 

Boso “Yeşil Çivril belediyespor ligin en 

güzel oyununu oynayan takım. Futbolu 

seven herkesin izlemekten keyif aldığı bir 

takımız. Aldığımız üç puan ve güzel oyun 

için oyuncularımız ve teknik heyete 

teşekkür ederim. Futbolseverler bizi 

izlemeye devam etsin” dedi.

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 23 

hafta karşılaşmasında deplasmanda 

Kuyucakspor'u mağlup ederek çok 

önemli üç puanı cebine koyan Yeşil 

Çivril Belediyespor galibiyet ve üç 

puanın sevincini yaşıyor. Kulüp 

başkanı Kerem Boso alınan 

galibiyetin ardından teknik heyet ve 

futbolcuları tebrik etti. 

Sandıklı spor maçında hakem 

hatalarından iki puan kaybettiklerini 

belirten Başkan Kerem Boso “her maçta 

hedefimiz üç puan. Sandıklıspor maçında 

hakem hatalarından dolayı beklemediğimiz 

şekilde puan kaybettik. Bu hafta 

deplasmanda oynadığımız Kuyucakspor 

maçında stada gelenler keyifli bir maç 

izledi. Güzel oyunu üç puanla süslemek 

bizim açımızdan hem önemli hem de güzel 

oldu. Bundan sonraki maçlarımızda hem 

rakibe hem de hakeme dikkat edeceğiz” 

dedi. 

Hakem hatası ile kaybedilen puanların 

ardından Kuyucakspor ile oynanacak 

maçın çok önemli olduğuna dikkat çeken 

Başkan kerem Boso,”Kuyucakspor maçı 

bizim için çok kritik bir maçtı. Bu maçta 

alacağımız bir galibiyet çok önemliydi. 

Futbolcularımız ve teknik heyetimizde bu 

yönde çalışmalar yaptılar. Maçtan üç 

puanla ayrıldığımız için mutluyum. Emeği 

geçen herkese ayrı ayrı teşekkür 

ediyorum. Yeşil Çivril Belediyespor 

belirlediği hedefe ulaşmak için elinden 

geleni son maça kadar yapacaktır. Bu 

haftayı bay olarak geçeceğiz. Kalan 

maçların derslerini çalışmaya da devam 

edeceğiz. Bizi izlemeye devam edin. Bu 

takım bu ligde çok daha iyi işler yapacak 

ve ligde son gülen takım olacak” dedi. // 

Bülent Çakır 

BAŞKAN KEREM BOSO “LİGE KEYİF
KATAN BİR OYUN OYNUYORUZ”

Sandıklıspor maçının ardından Kuyucak deplasmanına giden 
Yeşil Çivril Belediye spor aldığı 2- 1'lik galibiyet ile moral buldu
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Çivril Belediyesi, Ramazan 
ayının manevi atmosferinde 
vatandaşları bir araya 
getirmeye devam ediyor. Bu 
kapsamda, Çıtak Mahallesi'nde 
düzenlenen iftar programında 
vatandaşlar, aynı sofrada 
buluştu. 

Ezanın okunmasıyla birlikte oruçlar açıldı 

ve iftar sofralarında birlik ve beraberlik 

mesajları verildi.

İftar programına katılan Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere, Ramazan ayının 

birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirdiğini 

belirterek, “Çıtak Mahallemizde 

düzenlediğimiz iftar yemeğinde 

vatandaşlarımızla bir araya gelip aynı 

sofrada oruçlarımızı açtık. Birlik ve 

beraberliğin en güzel anlarını paylaştığımız 

bu mübarek ayda, gönüllerimiz bir oldu, 

sofralarımız bereketlendi. Rabbim 

tuttuğumuz oruçları ve yaptığımız duaları 

kabul eylesin. Bizleri yalnız bırakmayan 

kıymetli hemşehrilerime gönülden teşekkür 

ediyorum. Ramazan ayının bereketini 

mahallelerimizde paylaşmaya devam 

edeceğiz” dedi.

Samimi ve sıcak bir ortamda gerçekleşen 

program, iftar sonrası yapılan sohbetlerle 

devam etti. Vatandaşlar,  böyle anlamlı bir 

organizasyona ev sahipliği yapan Çivril 

Belediyesi'ne teşekkürlerini iletti.                 

// Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL'DE RAMAZAN COŞKUSU MAHALLELERDE YAŞANDI
Çivril Belediyesi, Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu 
güçlendirmek amacıyla Çıtak Mahallesi'nde iftar programı düzenledi Ramazan ayı dolayısıyla 

farklı etkinliklerde 
vatandaşlarla bir araya 
gelmeye devam eden 
kaymakam Hasan Akbulut, 
Çivril huzurevinde düzenlenen 
iftar programına katıldı. 

Eşi İlke Akbulut ile birlikte huzurevindeki 

programda huzurevi sakinleri ile bir araya 

gelen Kaymakam Hasan Akbulut yaşlılarla 

bir süre sohbet ederek huzurevi 

sakinlerinin istek ve taleplerini de dinledi. 

Akşam ezanının okunması ile birlikte 

yemek duası yapılmasının ardından oruçlar 

açıldı.

Yemeğin ardından kısa bir konuşma 

yapan Kaymakam Akbulut, “Ramazan 

ayınız mübarek, tuttuğunuz oruçlarınız 

kabul olsun inşallah. Ramazan ayının 

manevi ikliminde böyle güzel bir iftar 

vesileyle sizlerle birlikte olmanın, birlikte 

oruç açmanın mutluluğunu yaşamaktayız” 

dedi.

Samimi ve sıcak bir havada yenilen iftar 

yemeğinin ardından huzurevi sakinleriyle 

çay içerek sohbet eden Kaymakam Akbulut 

ve Aile ve Sosyal Hizmetle İl müdürü 

Ekrem Bora daha sonra Huzurevi 

binasında incelemeler yaptı.

Huzurevi sakinleri Ramazan ayında da 

kendilerini yalnız bırakmadıkları için 

misafirlerine ve bu güzel programı organize 

eden Çivril Huzurevi idarecilerine 

teşekkürlerini ilettiler.

2025 Aile Yılı kapsamında farklı 

kurumlarda düzenlenen iftar programları, 

birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirirken, 

bu tür etkinliklerin devam edeceği belirtildi. 

// Muhammet Karaçay

ÇİVRİL HUZUREVİNDE İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ
Çivril Huzurevi'nde iftar programı düzenlendi. Programa Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut, Denizli Aile ve Sosyal Hizmetler 
Müdürü Ekrem Boran, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, Huzurevi Müdürü Ahmet Yetik ile huzurevi sakinleri katıldı

İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı Baki Avcı, 

teşkilat yöneticileri ve partililere iftar yemeği 

verdi. Yemeğe Denizli İl yönetim kurulu 

üyeleri de katıldı. Yemekte partinin 

çalışmaları hakkında bilgi veren İlçe Başkanı 

Avcı İYİ Partinin Türk Milliyetçiliğinin 

teminatı olduğunu belirtti. 

Bir restoranda verilen iftar yemeğine, İyi 

Parti il yönetim kurulu üyeleri ile çok sayıda 

partili ve ilçe yönetim kurulu üyeleri katıldı. 

İlçe Başkanı Baki Avcı yemekte partinin 

çalışmaları hakkında partililere bilgi verdi. 

Düzenlenen iftar yemeğinin ardından bir 

değerlendirme yapan İlçe Başkanı Avcı, İYİ 

Parti teşkilatının her zaman sahada 

olduğunu belirterek sorunların yerinde tespit 

edildiğini söyledi. Değerlendirmesinde 

mevcut iktidarın vatandaşın hiçbir sorununa 

çare olamadığını söyleyen Başkan Avcı, 

“işçide, çiftçide, ücretli çalışanda, sanayicide 

dertli, ülkede yaşayan herkes her kesim 

sıkıntıda. Kime bir dokunsak bin ah 

işitiyoruz. İktidar koltuğunda oturanlar 

halkın, işçinin, emeklinin derdini görmüyor, 

göremiyor. Onlar koltuklarında otursun, biz 

sokaklarda gezeriz. Nasıl olsa seçim 

gelecek, nasıl olsa sandık gelecek” ifadesini 

kullandı.

İyi Parti Çivril İlçe Başkanı Baki Avcı 

konuşmasında birlik beraberlik mesajları 

verirken yaşanan son siyasi gelişmelerden 

sonra daha çok birlik ve beraberliğe 

ihtiyacımız var diye konuştu. 

// Mehtap Kayaoğlu

İYİ PARTİ AİLESİ İFTARDA BİR ARAYA GELDİ
İYİ Parti Çivril İlçe Başkanlığı partililerin katılımı ile iftar yemeği düzenledi

Kaymakam Hasan Akbulut'un 

konuşmasının ardından İlçe müftüsünün 

yaptığı dua ile iftar yapıldı.

İftar programında konuşan Kaymakam 

Hasan Akbulut, şehit yakınları ve gazilerin 

milletin en değerli emanetleri olduğunu 

belirterek, “Şehit yakınları ve gazilerimiz 

devletimizin ve milletimizin gönlündeki yeri 

her zaman özeldir. Bu bilinçle sizlerin 

onuruna yakışır bir iftar programında 

ağırlamaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. 

Bu organizasyonları sadece bir gelenek 

olarak değil, sizlere duyduğumuz minnetin 

küçük bir göstergesi olarak görüyoruz. Şunu 

özellikle ifade etmek isterim ki sadece iftar 

programında değil yıl boyunca her zaman 

yanınızda olmaya, sorunlarınıza çözüm 

üretmeye büyük önem veriyoruz” dedi.

Programa katılan kurum amirleri ve 

misafirlere yemekte eşlik eden Kaymakam 

Akbulut, İftar sonrası şehit yakınları ve 

gazilere çeşitli hediyeler takdim etti. // 

Bülent Çakır

Çivril Kaymakamlığı tarafından 

düzenlenen iftara Kaymakam Hasan 

Akbulut, Belediye Başkanı Semih Dere, 

Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan 

Sünbül, muhtarlar, kurum müdürleri, şehit 

aileleri ve gaziler katıldı. Kaymakam Hasan 

Akbulut ve eşi İlke Akbulut masaları ziyaret 

ederek iftara katılan şehit yakınları ve 

gazilerle sohbet etti.

Çivril'de Şehit Aileleri ve Gaziler Onuruna İftar Verildi
Çivril'de 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 110. Yıl 
Dönümü dolayısıyla şehit aileleri ve gaziler onuruna iftar düzenlendi

Kuyucakspor maçında oynanan oyunun 

kalitesi ve skora dikkat çeken Başkan 

Boso “Yeşil Çivril belediyespor ligin en 

güzel oyununu oynayan takım. Futbolu 

seven herkesin izlemekten keyif aldığı bir 

takımız. Aldığımız üç puan ve güzel oyun 

için oyuncularımız ve teknik heyete 

teşekkür ederim. Futbolseverler bizi 

izlemeye devam etsin” dedi.

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 23 

hafta karşılaşmasında deplasmanda 

Kuyucakspor'u mağlup ederek çok 

önemli üç puanı cebine koyan Yeşil 

Çivril Belediyespor galibiyet ve üç 

puanın sevincini yaşıyor. Kulüp 

başkanı Kerem Boso alınan 

galibiyetin ardından teknik heyet ve 

futbolcuları tebrik etti. 

Sandıklı spor maçında hakem 

hatalarından iki puan kaybettiklerini 

belirten Başkan Kerem Boso “her maçta 

hedefimiz üç puan. Sandıklıspor maçında 

hakem hatalarından dolayı beklemediğimiz 

şekilde puan kaybettik. Bu hafta 

deplasmanda oynadığımız Kuyucakspor 

maçında stada gelenler keyifli bir maç 

izledi. Güzel oyunu üç puanla süslemek 

bizim açımızdan hem önemli hem de güzel 

oldu. Bundan sonraki maçlarımızda hem 

rakibe hem de hakeme dikkat edeceğiz” 

dedi. 

Hakem hatası ile kaybedilen puanların 

ardından Kuyucakspor ile oynanacak 

maçın çok önemli olduğuna dikkat çeken 

Başkan kerem Boso,”Kuyucakspor maçı 

bizim için çok kritik bir maçtı. Bu maçta 

alacağımız bir galibiyet çok önemliydi. 

Futbolcularımız ve teknik heyetimizde bu 

yönde çalışmalar yaptılar. Maçtan üç 

puanla ayrıldığımız için mutluyum. Emeği 

geçen herkese ayrı ayrı teşekkür 

ediyorum. Yeşil Çivril Belediyespor 

belirlediği hedefe ulaşmak için elinden 

geleni son maça kadar yapacaktır. Bu 

haftayı bay olarak geçeceğiz. Kalan 

maçların derslerini çalışmaya da devam 

edeceğiz. Bizi izlemeye devam edin. Bu 

takım bu ligde çok daha iyi işler yapacak 

ve ligde son gülen takım olacak” dedi. // 

Bülent Çakır 

BAŞKAN KEREM BOSO “LİGE KEYİF
KATAN BİR OYUN OYNUYORUZ”

Sandıklıspor maçının ardından Kuyucak deplasmanına giden 
Yeşil Çivril Belediye spor aldığı 2- 1'lik galibiyet ile moral buldu
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Denizli'de spor yapanların ve profesyonel 
sporcuların yakından tanıdığı, ancak uzun 
süredir kullanılmayan Merkez Bankası 
karşısındaki spor tesisinin yenilenmesi için 
çalışmalar başlatılıyor. Proje kapsamında 
gençlerin eğitimine destek olacak bir etüt 
merkezi, spor sahası ve kültürel etkinlikler 
için bir tesis inşa edilecek. Başkan 
Çavuşoğlu, Denizli'deki spor alanlarının 
çoğunun resmi müsabakalar için uygun 
olmadığını vurgulayarak, bu tesisi ulusal ve 
uluslararası organizasyonlara ev sahipliği 
yapabilecek bir standartta hazırlayacaklarını 
belirtti. Başkan Çavuşoğlu konuşmasında, 
“Uzun süredir atıl durumda olan Merkez 
Bankası karşısındaki spor tesisimizi 
yenileme çalışmalarına başlıyoruz. Bu 
projeyle hem gençlerimizin eğitimine katkı 
sağlamak amacıyla bir etüt merkezi 
oluşturacağız hem de spor yapabilecekleri 
modern bir spor sahası ve kültürel etkinlikler 
düzenleyebilecekleri bir tesis inşa edeceğiz. 
Denizli'de tamamlanan spor alanlarının 
büyük bir kısmı resmi müsabakalar için 
uygun değil. Bu nedenle, sahamızın resmi 
müsabakaların yapılabileceği standartlara 
sahip olması için gerekli çalışmaları titizlikle 
yürüteceğiz” ifadelerini kullandı. 

Yıllardır atıl durumda olan Merkez Kapalı 
Spor Salonu'nun yenilenmesi için 
çalışmalara başlanacağını belirten Başkan 
Çavuşoğlu,  hasta yakınlarının 
konaklayabileceği bir tesisin ise üniversitenin 
karşısında inşa edileceğini duyurdu.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Mart Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı ikinci oturumunda kente yönelik iki 

önemli projeyi müjdeledi. Başkan Çavuşoğlu, 
yıllardır atıl durumda olan Merkez Bankası 
karşısındaki spor salonunun yenileceğini ve 
üniversite hastanesi karşısına hasta yakınları 
için bir konaklama alanı yapılacağı müjdesini 
Denizlili vatandaşlara duyurdu. Spor camiası 
ve hasta yakınları için büyük önem taşıyan 
ve 2025 yılı planlamalarına dâhil edilen bu 
projeler, Denizli'de uzun süredir ihtiyaç 

duyulan alanlarda önemli bir eksikliği 
giderecek. Denizli Kınıklı bölgesinde, üniversitenin 

karşısında inşa edilecek yeni tesis, hasta 
yakınları için önemli bir konaklama merkezi 
olacak. Hastanede tedavi gören yakınlarını 
beklemek zorunda kalan vatandaşlar, bu 
tesis sayesinde konforlu bir alanda 
konaklayabilecek. Tesis içerisinde banyo, 
tuvalet ve çamaşırlarını yıkayabilecekleri bir 
çamaşırhane bulunacak. Başkan Çavuşoğlu 
proje ile ilgili, “Denizli Kınıklı bölgesinde, 
üniversitenin karşısında uzun süredir 
eksikliğini hissettiğimiz ve vaatlerimiz 
arasında yer alan bir projeyi hayata 
geçiriyoruz.Hastanede kalanların yakınları 
hastane koridorlarında, sandalye üstlerinde, 
bahçelerde ve masalarda hastalarını 
beklemek zorunda. Bu anlamda Kınıklıdaki 
tesisimizde, hasta yakınlarının akşamları 
gelip konaklayabilecekleri ve 
dinlenebilecekleri bir yer inşa edeceğiz. Tesis 
içerisinde banyo, tuvalet ve çamaşırlarını 
yıkayabilmeleri için bir çamaşırhane olacak. 
Sosyo-ekonomik durumları zor olan 
insanların geçinmek için yaşadıklarının 
dışında bir de konaklamaya bütçe 
ayıramadıklarını biliyorduk. Bu tesisimizi de 
inşa ettiğimizde artık en azından gelip 
huzurla kalabilecekleri bir tesisin 
planlamasına başlayacağız. Tesisimizin 
içerisinde sosyal anlamda terapi merkezi gibi 
birimlerimiz de olacak” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

Atıl durumdaki spor tesisi yeniden hayat 
bulacak

Hasta yakınları için konforlu konaklama 

alanı yapılacak

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN DENİZLİ HALKINA İKİ YENİ MÜJDE 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli halkına iki önemli müjde verdi

Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı 
hazırlanacak

Gündemin 4'üncü maddesinde ise, Denizlili 
ailelerin çocuklarının askerlik dönemlerinde 
yanlarında olabilmelerini sağlamak amacıyla 
“Asker Bizim Asker” projesi görüşüldü. Sülüs 
iletişim belgesini almış asker adaylarına 
asker çantası yardımı yapılması, ayrıca 
yemin töreninde askerlere moral, motivasyon 
sağlamak üzere yemin törenine katılmak 
isteyen birinci derece yakınları ile dede ve 
ninesi olmak üzere toplam 4 (dört) kişiye 
kadar kişi başı otobüs bilet ücreti ve kişi başı 
750,00 TL yemek ücreti verilmesine ilişkin 
destek oybirliği ile kabul edildi. 

İki büyük organizasyon geliyor

Kenti her alanda tanıtmak adına Büyükşehir 
Belediye Meclisi'nin Mart ayı oturumunda iki 
büyük spor organizasyonu yapma kararı da 
verildi. Bu kapsamda farklı ülkelerden 
satranç oyuncularını bir araya getirerek 
oyuncuların uluslararası alanda deneyim 
kazanmalarına yardımcı olmak ve satranç 
sporunun gelişimini teşvik etmek amacıyla; 
Pamukkale Uluslararası Satranç Turnuvası 
ile farklı ülkelerden sporcuları bir araya 
getirerek sporculara kendilerini uluslararası 
düzeyde test etme fırsatı sunulacak. Kültürel 
etkileşimi artırmak amacıyla ise; Türkiye 
Atletizm Federasyonu ile ortak protokol 
yapılarak Cumhuriyet Halk Koşusu/Lykos 
Yarı Maratonu düzenlenmesine karar verildi.

Mecliste ayrıca iklim değişikliğiyle 
mücadelede ulusal ve uluslararası stratejiler 
göz önüne alınarak sera gazı azaltımı, iklim 
uyum hedeflerinin belirlenmesi ve enerji 
yoksulluğuyla mücadele amacıyla Denizli'ye 
ait,  Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı 
(SECAP) hazırlanması kararı oy birliği ile 
kabul edildi.

“Hemşehrilerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz”

Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Her zaman Denizlili 
hemşehrilerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz. Denizli Büyükşehir Belediye 
Meclisi'mizin Mart ayı toplantısını 
tamamladık. Alınan kararlarımızın tüm 
şehrimize hayırlı olmasını diliyorum” 
ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

Denizli Sanayi Odası ile protokol 

imzalanacak

Öte yandan, belirlenecek alanlarda iş birliği 
yapılması, ortak projeler geliştirilmesi ve 
kaynakların birleştirmesi için Denizli Sanayi 
Odası ile protokol imzalanacak. Bu 
kapsamda, Denizli sanayicilerinin sorunlarını, 
potansiyellerini, taleplerini yerel yönetim 
kademelerine ileten, süreci koordine eden bir 
yönetişim pratiği tesis edilmesi amacıyla bir 
kurul oluşturulması için hizmet protokolü 
yapma yetkisi Başkan Çavuşoğlu'na verildi. 
Ayrıca, bir süre önce hizmete alınan mobil 
ikram araçlarına 2 yeni mobil ikram aracının 
daha alınması konusu görüşüldü ve karara 
bağlandı.

“Asker Bizim Asker”
Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Mart 

ayı olağan toplantısı 2. birleşimi, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
başkanlığında tamamlandı. Göreve geldiği ilk 
günden beri hayata geçirdiği sosyal 
projeleriyle ismini sıkça duyuran Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun Mart ayı meclisinde gündeme 
getirdiği sosyal destek projeleri göz doldurdu.  
Bu kapsamda, gündemin 2'nci maddesinde 
yer alan Denizli ili sınırları içindeki işyerine 
ait işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı bulunan 
berberlere, penuar kesim önlüğü dağıtımı 
yapılması konusu görüşüldü ve oybirliği ile 

kabul edildi. Gündemin 3'üncü maddesinde 
ise Aile Taksi projesi kapsamında anne ve 
adayları için hamileliğin 25'inci haftasından 
başlayarak doğumdan sonraki 3'üncü ay 
sonuna kadar Aile Sağlığı Merkezinde 
yapılacak kontrolleri için araç desteği 
sağlanması karara bağlandı. 

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Mart 
ayı olağan toplantısına Başkan 
Çavuşoğlu'nun sosyal destek projeleri yine 
damgasını vurdu. Kentteki berberler için 
“Esnafın Yanındayız” anne ve anne adayları 
için “Aile Taksi”, vatani görevini yapacak 
Denizlili gençler için ise “Asker Bizim Asker” 
projeleri oybirliği ile kabul edildi.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ESNAF, ASKER VE ANNELERE DESTEK
Denizli Büyükşehir sosyal destek projeleri ile göz dolduruyor

Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından 
organize edilen şampiyona 13-15 Mart 
2025 tarihleri arasında Bursa'da 
düzenlendi. Şampiyonada mücadele eden 
Ali Eymen Alpagut, 1.35 metre derecesiyle 
yüksek atlama branşında Türkiye 
şampiyonu olurken, genel sıralamada ise 
Türkiye 5'incisi olmayı başardı. Takım 

halinde mücadele eden Erkek Bayrak 
Takımı ise, şampiyonayı Türkiye 6'ncısı 
olarak tamamladı.

Denizli Büyükşehir Belediyespor Atletizm 
Takımı, U-14 Salon Türkiye 
Şampiyonası'ndan büyük başarılarla 
döndü. Yüksek atlama branşında Türkiye 
Şampiyonluğu kazanıldı.

Başarılar devam edecek

Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 
Başkanı İbrahim Doğan, elde edilen 
derecelerin kent sporu adına büyük bir 
başarı olduğunu belirterek, sporcuların ve 
antrenörlerin özverili çalıştığını ve 
karşılığını aldığını ifade etti. Doğan, bir çok 
branşta çalışmaların sürdüğünü ve 
başarıların devamının geleceğini kaydetti.  
// Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR
ATLETİZM TAKIMI BURSA'DAN BAŞARIYLA DÖNDÜ
Denizli Büyükşehir, yüksek atlama branşında Türkiye Şampiyonluğu kazandı Her şey çok güzel olacak! Kurtuluş yok 

tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz!” 

şeklinde konuştu. // Serap Sofulu

Milletin yerine karar vermek, halkın 

iradesinin yerine geçmek ya da ona engel 

olmak için güç kullanmak darbedir. Şu 

anda bir sonraki cumhurbaşkanını milletin 

belirlemesine engel olmak üzere bir güç 

devrededir. Bu güç, ülkeyi kendi iktidarı için 

rehin almak isteyen dar ve küçük bir çıkar 

grubudur. Bu güç bertaraf edilmezse, 86 

milyon vatandaşımızın can ve mal 

güvenliği kalmayacak, ülkemiz felakete 

sürüklenecektir.

Aynı şekilde, her türlü pervasızlığı 

kendine hak gören bu siyasi azınlık, bu 

sabah itibariyle Cumhuriyetimizin 100 yılı 

aşan temel ilkelerini ve işleyişini askıya 

almak ve çok partili demokrasi hayatımızı 

yok etmek için de harekete geçmiş 

durumdadır. 

Ekrem İmamoğlu ve Cumhuriyet Halk 

Partisi, adalet ve demokrasi talep eden 

herkesin ortak sesi, ortak nefesidir, ortak 

iradesidir. Bu mücadele, sadece Ekrem 

İmamoğlu'nun, sadece Cumhuriyet Halk 

Partisi'nin mücadelesi değildir! Bu, 86 

milyonun geleceğine sahip çıkma 

mücadelesidir!

Kararlıyız. Boyun eğmiyoruz. Milletin 

iktidarının müjdesini veriyoruz. Ülkeyi rehin 

almaya çalışanlara sesleniyoruz: 

Sandıktan kaçmayın! Mertçe mücadele 

edin! ve buradan bütün milletimize 

sesleniyoruz, bütün Cumhuriyet 

sevdalılarını çağırıyoruz, 23 Mart'ta ön 

seçim sandıklarında buluşalım. 

Oylarımızla, irademizle, örgütlü gücümüzle, 

bu hukuksuzluğa dur diyelim! 

Erdoğan'ı sandıkta 4 kez yendiği için 

defalarca iktidarın saldırılarının hedefi olan 

Cumhurbaşkanı Ön Seçim Adayımız, 

Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem 

İmamoğlu ve İstanbul'daki çalışma 

arkadaşları, belediye başkanlarımız, yol 

arkadaşlarımız, gazeteciler, fikir insanları, 

toplumun her kesiminden yurttaşlar bu 

sabah itibariyle gözaltına alınmıştır. 

Değerli yurttaşlarımız, 

Ekrem İmamoğlu milletimize emanettir.  

Esas güç millettir ve en sonunda mutlaka 

millet kazanacaktır... Hiç şüphe yok ki yine 

öyle olacaktır. Cumhuriyet Halk Partisi 

olarak gücümüzü milletimizden ve 

Cumhuriyetimizden alıyoruz.

Bugün de Ekrem İmamoğlu, Cumhuriyet 

Halk Partisi ve 86 milyonluk büyük 

milletimiz bu darbenin karşısında sağlam 

ve dirayetli bir şekilde durmaktadır. 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 

açıklamasında; “Basına, Kamuoyuna ve 

Tüm Milletimize Türkiye, halkın seçme ve 

seçilme hakkını, halkın iradesini ve 

seçtiklerini hedef alarak siyasi ömrünü 

uzatmaya çalışan Erdoğan iktidarının 

büyük siyasi saldırısıyla güne başladı. 

Erdoğan ve çevresindeki dar çıkar grubu 

halkın seçme ve seçilme hakkına açık bir 

darbe girişiminde bulunmuştur. Bu, millete 

topyekun bir saldırıdır.  

Cumhuriyet Halk Partisi olarak iktidarın 

kumpaslarına dün boyun eğmediğimiz gibi 

bugün de boyun eğmiyoruz. Siyaseti 

iktidarın istediği sınırlarda yapmadık, 

yapmıyoruz.

İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanı (İBB) Ekrem 

İmamoğlu'nun gözaltına 

alınmasına ilişkin açıklama yapan 

CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri 

Ataş, gözaltı kararına tepki 

gösterdi. Eş zamanlı yapılan 

basın açıklamasında yapılan 

uygulamanın demokrasiye darbe 

olduğunu ifade eden başkan Ataş 

“Pazar gün yapılacak 

Cumhurbaşkanlığı aday belirleme 

seçimine geniş kapsamlı bir 

katılım yaparak demokrasinin 

gücünü göstermeliyiz” dedi.

 Ataş açıklamasında yapılanların 

demokrasiye vurulmuş bir darbe olduğunu 

belirterek “yapılan seçilmiş bir belediye 

başkanını sabah evinden gözaltına almak 

demokrasiye yapılmış bir darbedir. 

Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 

İmamoğluna destek olmak için parti 

binamız 24 saat açık olacak” dedi. 

Ülkemizde yapılan son seçimde halkın 

iradesiyle Cumhuriyet Halk Partimiz 

Türkiye'nin birinci partisi olmuştur. Milletin 

iradesiyle yükselen bu büyük güç, halkçı 

belediyecilik anlayışıyla, ön seçim 

kararlılığıyla, şeffaf ve adil yönetim 

ilkeleriyle iktidarın korkulu rüyası haline 

gelmiştir. Ve şimdi, seçimle 

kazanamayacaklarını anlayanlar, zorbalığa 

başvurmaktadır! Hedef alınan yalnızca 

Cumhuriyet Halk Partisi değil, milletin ta 

kendisidir.

CHP Çivril İlçe Örgütü;
BU BİR DARBEDİR
Cumhuriyet Halk partisi (CHP) Çivril İlçe örgütü, parti binasında yaptığı açıklama ile İBB Ekrem İmamoğlu'nun 
gözaltına alınmasına tepki gösterdi. İlçe başkanı Bedri Ataş'ın basın açıklamasına, Çivril Belediye Başkanı 
Semih Dere, İlçe Kadın Kolları Başkanı, İlçe Gençlik Kolları Başkanı ile çok sayıda partili destek verdi
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Denizli'de spor yapanların ve profesyonel 
sporcuların yakından tanıdığı, ancak uzun 
süredir kullanılmayan Merkez Bankası 
karşısındaki spor tesisinin yenilenmesi için 
çalışmalar başlatılıyor. Proje kapsamında 
gençlerin eğitimine destek olacak bir etüt 
merkezi, spor sahası ve kültürel etkinlikler 
için bir tesis inşa edilecek. Başkan 
Çavuşoğlu, Denizli'deki spor alanlarının 
çoğunun resmi müsabakalar için uygun 
olmadığını vurgulayarak, bu tesisi ulusal ve 
uluslararası organizasyonlara ev sahipliği 
yapabilecek bir standartta hazırlayacaklarını 
belirtti. Başkan Çavuşoğlu konuşmasında, 
“Uzun süredir atıl durumda olan Merkez 
Bankası karşısındaki spor tesisimizi 
yenileme çalışmalarına başlıyoruz. Bu 
projeyle hem gençlerimizin eğitimine katkı 
sağlamak amacıyla bir etüt merkezi 
oluşturacağız hem de spor yapabilecekleri 
modern bir spor sahası ve kültürel etkinlikler 
düzenleyebilecekleri bir tesis inşa edeceğiz. 
Denizli'de tamamlanan spor alanlarının 
büyük bir kısmı resmi müsabakalar için 
uygun değil. Bu nedenle, sahamızın resmi 
müsabakaların yapılabileceği standartlara 
sahip olması için gerekli çalışmaları titizlikle 
yürüteceğiz” ifadelerini kullandı. 

Yıllardır atıl durumda olan Merkez Kapalı 
Spor Salonu'nun yenilenmesi için 
çalışmalara başlanacağını belirten Başkan 
Çavuşoğlu,  hasta yakınlarının 
konaklayabileceği bir tesisin ise üniversitenin 
karşısında inşa edileceğini duyurdu.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Mart Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı ikinci oturumunda kente yönelik iki 

önemli projeyi müjdeledi. Başkan Çavuşoğlu, 
yıllardır atıl durumda olan Merkez Bankası 
karşısındaki spor salonunun yenileceğini ve 
üniversite hastanesi karşısına hasta yakınları 
için bir konaklama alanı yapılacağı müjdesini 
Denizlili vatandaşlara duyurdu. Spor camiası 
ve hasta yakınları için büyük önem taşıyan 
ve 2025 yılı planlamalarına dâhil edilen bu 
projeler, Denizli'de uzun süredir ihtiyaç 

duyulan alanlarda önemli bir eksikliği 
giderecek. Denizli Kınıklı bölgesinde, üniversitenin 

karşısında inşa edilecek yeni tesis, hasta 
yakınları için önemli bir konaklama merkezi 
olacak. Hastanede tedavi gören yakınlarını 
beklemek zorunda kalan vatandaşlar, bu 
tesis sayesinde konforlu bir alanda 
konaklayabilecek. Tesis içerisinde banyo, 
tuvalet ve çamaşırlarını yıkayabilecekleri bir 
çamaşırhane bulunacak. Başkan Çavuşoğlu 
proje ile ilgili, “Denizli Kınıklı bölgesinde, 
üniversitenin karşısında uzun süredir 
eksikliğini hissettiğimiz ve vaatlerimiz 
arasında yer alan bir projeyi hayata 
geçiriyoruz.Hastanede kalanların yakınları 
hastane koridorlarında, sandalye üstlerinde, 
bahçelerde ve masalarda hastalarını 
beklemek zorunda. Bu anlamda Kınıklıdaki 
tesisimizde, hasta yakınlarının akşamları 
gelip konaklayabilecekleri ve 
dinlenebilecekleri bir yer inşa edeceğiz. Tesis 
içerisinde banyo, tuvalet ve çamaşırlarını 
yıkayabilmeleri için bir çamaşırhane olacak. 
Sosyo-ekonomik durumları zor olan 
insanların geçinmek için yaşadıklarının 
dışında bir de konaklamaya bütçe 
ayıramadıklarını biliyorduk. Bu tesisimizi de 
inşa ettiğimizde artık en azından gelip 
huzurla kalabilecekleri bir tesisin 
planlamasına başlayacağız. Tesisimizin 
içerisinde sosyal anlamda terapi merkezi gibi 
birimlerimiz de olacak” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

Atıl durumdaki spor tesisi yeniden hayat 
bulacak

Hasta yakınları için konforlu konaklama 

alanı yapılacak

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN DENİZLİ HALKINA İKİ YENİ MÜJDE 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli halkına iki önemli müjde verdi

Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı 
hazırlanacak

Gündemin 4'üncü maddesinde ise, Denizlili 
ailelerin çocuklarının askerlik dönemlerinde 
yanlarında olabilmelerini sağlamak amacıyla 
“Asker Bizim Asker” projesi görüşüldü. Sülüs 
iletişim belgesini almış asker adaylarına 
asker çantası yardımı yapılması, ayrıca 
yemin töreninde askerlere moral, motivasyon 
sağlamak üzere yemin törenine katılmak 
isteyen birinci derece yakınları ile dede ve 
ninesi olmak üzere toplam 4 (dört) kişiye 
kadar kişi başı otobüs bilet ücreti ve kişi başı 
750,00 TL yemek ücreti verilmesine ilişkin 
destek oybirliği ile kabul edildi. 

İki büyük organizasyon geliyor

Kenti her alanda tanıtmak adına Büyükşehir 
Belediye Meclisi'nin Mart ayı oturumunda iki 
büyük spor organizasyonu yapma kararı da 
verildi. Bu kapsamda farklı ülkelerden 
satranç oyuncularını bir araya getirerek 
oyuncuların uluslararası alanda deneyim 
kazanmalarına yardımcı olmak ve satranç 
sporunun gelişimini teşvik etmek amacıyla; 
Pamukkale Uluslararası Satranç Turnuvası 
ile farklı ülkelerden sporcuları bir araya 
getirerek sporculara kendilerini uluslararası 
düzeyde test etme fırsatı sunulacak. Kültürel 
etkileşimi artırmak amacıyla ise; Türkiye 
Atletizm Federasyonu ile ortak protokol 
yapılarak Cumhuriyet Halk Koşusu/Lykos 
Yarı Maratonu düzenlenmesine karar verildi.

Mecliste ayrıca iklim değişikliğiyle 
mücadelede ulusal ve uluslararası stratejiler 
göz önüne alınarak sera gazı azaltımı, iklim 
uyum hedeflerinin belirlenmesi ve enerji 
yoksulluğuyla mücadele amacıyla Denizli'ye 
ait,  Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı 
(SECAP) hazırlanması kararı oy birliği ile 
kabul edildi.

“Hemşehrilerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz”

Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Her zaman Denizlili 
hemşehrilerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz. Denizli Büyükşehir Belediye 
Meclisi'mizin Mart ayı toplantısını 
tamamladık. Alınan kararlarımızın tüm 
şehrimize hayırlı olmasını diliyorum” 
ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

Denizli Sanayi Odası ile protokol 

imzalanacak

Öte yandan, belirlenecek alanlarda iş birliği 
yapılması, ortak projeler geliştirilmesi ve 
kaynakların birleştirmesi için Denizli Sanayi 
Odası ile protokol imzalanacak. Bu 
kapsamda, Denizli sanayicilerinin sorunlarını, 
potansiyellerini, taleplerini yerel yönetim 
kademelerine ileten, süreci koordine eden bir 
yönetişim pratiği tesis edilmesi amacıyla bir 
kurul oluşturulması için hizmet protokolü 
yapma yetkisi Başkan Çavuşoğlu'na verildi. 
Ayrıca, bir süre önce hizmete alınan mobil 
ikram araçlarına 2 yeni mobil ikram aracının 
daha alınması konusu görüşüldü ve karara 
bağlandı.

“Asker Bizim Asker”
Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Mart 

ayı olağan toplantısı 2. birleşimi, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
başkanlığında tamamlandı. Göreve geldiği ilk 
günden beri hayata geçirdiği sosyal 
projeleriyle ismini sıkça duyuran Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun Mart ayı meclisinde gündeme 
getirdiği sosyal destek projeleri göz doldurdu.  
Bu kapsamda, gündemin 2'nci maddesinde 
yer alan Denizli ili sınırları içindeki işyerine 
ait işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı bulunan 
berberlere, penuar kesim önlüğü dağıtımı 
yapılması konusu görüşüldü ve oybirliği ile 

kabul edildi. Gündemin 3'üncü maddesinde 
ise Aile Taksi projesi kapsamında anne ve 
adayları için hamileliğin 25'inci haftasından 
başlayarak doğumdan sonraki 3'üncü ay 
sonuna kadar Aile Sağlığı Merkezinde 
yapılacak kontrolleri için araç desteği 
sağlanması karara bağlandı. 

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Mart 
ayı olağan toplantısına Başkan 
Çavuşoğlu'nun sosyal destek projeleri yine 
damgasını vurdu. Kentteki berberler için 
“Esnafın Yanındayız” anne ve anne adayları 
için “Aile Taksi”, vatani görevini yapacak 
Denizlili gençler için ise “Asker Bizim Asker” 
projeleri oybirliği ile kabul edildi.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ESNAF, ASKER VE ANNELERE DESTEK
Denizli Büyükşehir sosyal destek projeleri ile göz dolduruyor

Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından 
organize edilen şampiyona 13-15 Mart 
2025 tarihleri arasında Bursa'da 
düzenlendi. Şampiyonada mücadele eden 
Ali Eymen Alpagut, 1.35 metre derecesiyle 
yüksek atlama branşında Türkiye 
şampiyonu olurken, genel sıralamada ise 
Türkiye 5'incisi olmayı başardı. Takım 

halinde mücadele eden Erkek Bayrak 
Takımı ise, şampiyonayı Türkiye 6'ncısı 
olarak tamamladı.

Denizli Büyükşehir Belediyespor Atletizm 
Takımı, U-14 Salon Türkiye 
Şampiyonası'ndan büyük başarılarla 
döndü. Yüksek atlama branşında Türkiye 
Şampiyonluğu kazanıldı.

Başarılar devam edecek

Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 
Başkanı İbrahim Doğan, elde edilen 
derecelerin kent sporu adına büyük bir 
başarı olduğunu belirterek, sporcuların ve 
antrenörlerin özverili çalıştığını ve 
karşılığını aldığını ifade etti. Doğan, bir çok 
branşta çalışmaların sürdüğünü ve 
başarıların devamının geleceğini kaydetti.  
// Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR
ATLETİZM TAKIMI BURSA'DAN BAŞARIYLA DÖNDÜ
Denizli Büyükşehir, yüksek atlama branşında Türkiye Şampiyonluğu kazandı Her şey çok güzel olacak! Kurtuluş yok 

tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz!” 

şeklinde konuştu. // Serap Sofulu

Milletin yerine karar vermek, halkın 

iradesinin yerine geçmek ya da ona engel 

olmak için güç kullanmak darbedir. Şu 

anda bir sonraki cumhurbaşkanını milletin 

belirlemesine engel olmak üzere bir güç 

devrededir. Bu güç, ülkeyi kendi iktidarı için 

rehin almak isteyen dar ve küçük bir çıkar 

grubudur. Bu güç bertaraf edilmezse, 86 

milyon vatandaşımızın can ve mal 

güvenliği kalmayacak, ülkemiz felakete 

sürüklenecektir.

Aynı şekilde, her türlü pervasızlığı 

kendine hak gören bu siyasi azınlık, bu 

sabah itibariyle Cumhuriyetimizin 100 yılı 

aşan temel ilkelerini ve işleyişini askıya 

almak ve çok partili demokrasi hayatımızı 

yok etmek için de harekete geçmiş 

durumdadır. 

Ekrem İmamoğlu ve Cumhuriyet Halk 

Partisi, adalet ve demokrasi talep eden 

herkesin ortak sesi, ortak nefesidir, ortak 

iradesidir. Bu mücadele, sadece Ekrem 

İmamoğlu'nun, sadece Cumhuriyet Halk 

Partisi'nin mücadelesi değildir! Bu, 86 

milyonun geleceğine sahip çıkma 

mücadelesidir!

Kararlıyız. Boyun eğmiyoruz. Milletin 

iktidarının müjdesini veriyoruz. Ülkeyi rehin 

almaya çalışanlara sesleniyoruz: 

Sandıktan kaçmayın! Mertçe mücadele 

edin! ve buradan bütün milletimize 

sesleniyoruz, bütün Cumhuriyet 

sevdalılarını çağırıyoruz, 23 Mart'ta ön 

seçim sandıklarında buluşalım. 

Oylarımızla, irademizle, örgütlü gücümüzle, 

bu hukuksuzluğa dur diyelim! 

Erdoğan'ı sandıkta 4 kez yendiği için 

defalarca iktidarın saldırılarının hedefi olan 

Cumhurbaşkanı Ön Seçim Adayımız, 

Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem 

İmamoğlu ve İstanbul'daki çalışma 

arkadaşları, belediye başkanlarımız, yol 

arkadaşlarımız, gazeteciler, fikir insanları, 

toplumun her kesiminden yurttaşlar bu 

sabah itibariyle gözaltına alınmıştır. 

Değerli yurttaşlarımız, 

Ekrem İmamoğlu milletimize emanettir.  

Esas güç millettir ve en sonunda mutlaka 

millet kazanacaktır... Hiç şüphe yok ki yine 

öyle olacaktır. Cumhuriyet Halk Partisi 

olarak gücümüzü milletimizden ve 

Cumhuriyetimizden alıyoruz.

Bugün de Ekrem İmamoğlu, Cumhuriyet 

Halk Partisi ve 86 milyonluk büyük 

milletimiz bu darbenin karşısında sağlam 

ve dirayetli bir şekilde durmaktadır. 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 

açıklamasında; “Basına, Kamuoyuna ve 

Tüm Milletimize Türkiye, halkın seçme ve 

seçilme hakkını, halkın iradesini ve 

seçtiklerini hedef alarak siyasi ömrünü 

uzatmaya çalışan Erdoğan iktidarının 

büyük siyasi saldırısıyla güne başladı. 

Erdoğan ve çevresindeki dar çıkar grubu 

halkın seçme ve seçilme hakkına açık bir 

darbe girişiminde bulunmuştur. Bu, millete 

topyekun bir saldırıdır.  

Cumhuriyet Halk Partisi olarak iktidarın 

kumpaslarına dün boyun eğmediğimiz gibi 

bugün de boyun eğmiyoruz. Siyaseti 

iktidarın istediği sınırlarda yapmadık, 

yapmıyoruz.

İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanı (İBB) Ekrem 

İmamoğlu'nun gözaltına 

alınmasına ilişkin açıklama yapan 

CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri 

Ataş, gözaltı kararına tepki 

gösterdi. Eş zamanlı yapılan 

basın açıklamasında yapılan 

uygulamanın demokrasiye darbe 

olduğunu ifade eden başkan Ataş 

“Pazar gün yapılacak 

Cumhurbaşkanlığı aday belirleme 

seçimine geniş kapsamlı bir 

katılım yaparak demokrasinin 

gücünü göstermeliyiz” dedi.

 Ataş açıklamasında yapılanların 

demokrasiye vurulmuş bir darbe olduğunu 

belirterek “yapılan seçilmiş bir belediye 

başkanını sabah evinden gözaltına almak 

demokrasiye yapılmış bir darbedir. 

Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 

İmamoğluna destek olmak için parti 

binamız 24 saat açık olacak” dedi. 

Ülkemizde yapılan son seçimde halkın 

iradesiyle Cumhuriyet Halk Partimiz 

Türkiye'nin birinci partisi olmuştur. Milletin 

iradesiyle yükselen bu büyük güç, halkçı 

belediyecilik anlayışıyla, ön seçim 

kararlılığıyla, şeffaf ve adil yönetim 

ilkeleriyle iktidarın korkulu rüyası haline 

gelmiştir. Ve şimdi, seçimle 

kazanamayacaklarını anlayanlar, zorbalığa 

başvurmaktadır! Hedef alınan yalnızca 

Cumhuriyet Halk Partisi değil, milletin ta 

kendisidir.

CHP Çivril İlçe Örgütü;
BU BİR DARBEDİR
Cumhuriyet Halk partisi (CHP) Çivril İlçe örgütü, parti binasında yaptığı açıklama ile İBB Ekrem İmamoğlu'nun 
gözaltına alınmasına tepki gösterdi. İlçe başkanı Bedri Ataş'ın basın açıklamasına, Çivril Belediye Başkanı 
Semih Dere, İlçe Kadın Kolları Başkanı, İlçe Gençlik Kolları Başkanı ile çok sayıda partili destek verdi
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“EĞİTİMLERİMİZE HIZ KESMEDEN 
DEVAM EDİYORUZ”

Kişisel gelişim eğitimleri, meslek edindirme 

kursları, DOSTEM'in çalışmaları ve 

projelerini www.dostem.com.tr internet sitesi 

üzerinden ve sosyal medya hesaplarından 

takip edebilir, geleceğinize ışık tutacak 

eğitimlere kayıt yaptırabilirsiniz.

“MESLEKİ EĞİTİM ÖNCELİĞİMİZDİR”

// Haber Merkezi

Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 

Kurulu Başkanı Derya Baltalı mesleki 

eğitimin önemine vurgu yaparak; 

“Sanayicilerimiz günümüzde vasıflı eleman 

bulmakta güçlük çekiyor. Nitelikli iş gücünün 

sağlanabilmesi de iyi bir mesleki eğitimden 

geçiyor. Biz de DOSTEM ile pek çok alanda 

eğitimler düzenleyerek bu ihtiyacın 

giderilmesine yönelik önemli bir adım attık. 

Mesleki eğitim her zaman önceliğimizdir. Bu 

kapsamda elini taşın altına koyan Denizli 

OSB Yönetim Kurulumuza, sanayicilerimize, 

DOSTEM idarecilerimize ve eğitmenlerimize 

teşekkür ederim” dedi.

Düzenlenen eğitimlere katılımların oldukça 
yoğun olduğunu belirten Denizli Organize 
Sanayi Bölge Müdürü Ahmet Taş; “Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü Yönetim 
Kurulumuz öncülüğünde DOSTEM Mesleki 
Eğitim Merkezimizin kuruluş amacı; bireylere 
sevdikleri meslek üzerinden nitelik 
kazandırmak, özel sektörün mesleki eğitime 
ilgisini artırmak, mesleki eğitim içeriklerini 
geliştirerek bireylere katkı sağlamaktır. Bu 
amaç doğrultusunda açıldığımız günden bu 
yana eğitimlerimize hız kesmeden devam 
ediyoruz. Zaman içerisinde atölyelerimizi ve 
yenilenen teknoloji doğrultusunda makine ve 
donanımlarımızı yeniledik. 5 Eksen CNC, 
Kaynak Robotu cihazlarımızın kurulumları 
tamamlandı. CNC Operatörlüğü, 
Tornacı,Frezeci ve Kaynakçı eğitimlerine de 
başlayacağız. İlk özel mesleki eğitim merkezi 
olma özelliğini de taşıyan DOSTEM'de 
çıraklık, kalfalık ve ustalık eğitimleri de 
veriyoruz. 2024-2025 eğitim-öğretim yılında 
öğrenci kayıtlarımıza yoğun talep olduğunu, 
fakat sınırlı sayıda öğrenci almakta 
olduğumuzu, daha çok orta yaş grubu 
vatandaşlarımızın mesleki eğitime olan ilgisi 
ve istihdam potansiyelini artırmak istediğimizi 
belirtmek isterim. Sanayicimizin ve 
vatandaşlarımızın ihtiyacı olan mesleki 
yeterlilik belgesi ile ilgili çalışmalarımıza da 

devam ediyoruz. Tüm işverenlerimizi, kendini 
mesleki ve kişisel anlamda geliştirmek 
isteyen herkesi eğitimlerimize katılmaya 
davet ediyoruz” dedi.

YENİ EĞİTİM VE KURSLAR İÇİN 

DOSTEM'İ TAKİP EDİN

Bünyesinde bulunan mesleki eğitim 
atölyeleri ve laboratuvar ile onlarca kursa ev 
sahipliği yapan DOSTEM, hayat boyu 
öğrenme anlayışıyla hizmetlerine hız 
kesmeden devam ediyor. İstihdam garantili 
eğitimlerden hem işveren hem de işçiler 
ücretsiz faydalanabiliyor.

DOSTEM, nitelikli iş gücü ihtiyacı olan 
sanayiciler ve aldığı eğitimler ile mesleğini 
seven, yeteneklerini keşfeden, kalifiyeli 
çalışanlar arasında bir köprü görevi görüyor.

2020 yılında Denizli Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetim Kurulunca ülkemizde Millî 

Eğitim Bakanlığına bağlı ilk Özel Mesleki 
Eğitim Merkezi olan DOSTEM Mesleki Eğitim 
Merkezi, mesleki eğitimde adeta bir marka 
haline geldi. Meslek edindirme, geliştirme, 
yeterlilik, kurumsal eğitimler, kişisel eğitim 
programları gibi birçok başlıkta eğitimlerini 
sürdüren DOSTEM, onlarca kişinin hayatına 
dokunmaya devam ediyor. Nitelikli iş gücü 
arayan ve bulmakta güçlük çeken 
sanayicilerin bu arayışına, verdiği eğitimler 
ve istihdama yönlendirme ile çözüm sunan 
DOSTEM, kent ekonomisinin gelişimine de 
dolaylı olarak katkı sağlıyor.

DOSTEM Mesleki Eğitim Merkezi, 2024 yılı 
içerisinde başlatılan ve tamamlanan 
çalışmalar neticesinde kapasitesini arttırarak 
Merkez binasının yan holünde 730 m²'lik alan 
içerisinde Makine, Kaynak, Dokuma ve 
Nakış Atölyelerini barındıran yeni bir alan 
hizmete açıldı. 

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi 
iştiraklerinden, 
ülkemizin ilk özel 
mesleki eğitim merkezi 
DOSTEM Mesleki 
Eğitim Merkezi, 
sunduğu eğitim 
imkanları ile hem 
meslek edindirmede 
hem de mesleki 
gelişimde önemli 
katkılar sağlamaya 
devam ediyor.

SANAYİCİDEN TAM DESTEK 

Projeye ilişkin değerlendirmelerde bulunan 
Ege Plastik Sanayicileri Derneği 

(EGEPLASDER) Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) 
Başkan Yardımcısı Şener Gençer, derneğin 
uzun yıllardır savunduğu ve yerel 
yönetimlere önerdiği sistemin İzmir'de 
başlamasından büyük mutluluk duyduklarını 
belirtti. 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil 
Tugay'a geçen yıl yaptıkları ziyarette de 
projeye desteklerini ifade ettiklerini 
vurgulayan Gençer, “Geri dönüşümle birlikte 
plastik, cam, kâğıt, metal, demir, çelik, bakır, 
kurşun, kauçuk gibi pek çok atık türünün geri 
kazanılıp yeniden değerlendirilmesi çevre 
kirliliğini önlerken, doğal kaynakların tüketimi 
azaltıyor ve büyük oranda ekonomik tasarruf 
sağlanıyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen ve Türkiye'de bir 
ilk olma özelliği taşıyan bu projeye gönülden 
destek veriyor, Belediye Başkanımız Sn. 

Tugay'ı kutluyoruz. Bu kapsamlı projenin, 
atık yönetimi ve geri dönüşüm alanında 
önemli bir dönüm noktası yaratacağını, diğer 
illerimize ve ilçelerimize örnek olarak 
ülkemizdeki çevre bilincini artırmaya ve 
döngüsel ekonomi hedeflerine ulaşmaya 
önemli bir katkı sağlayacağına inanıyoruz.” 
dedi. 

 “PLASTİK TÜKETİMİ 2050'DE 1 MİLYAR 
TON OLACAK”

Türkiye bu konuda arzu edilen seviyenin 
çok gerisinde kalırken, Ege Plastik 
Sanayicileri Derneği'nin (EGEPLASDER) 25 
yıldır savunduğu proje için ilk sistemli adım 
İzmir'in sekiz mahallesinde başladı. 

İlk aşamada Karabağlar, Narlıdere, 
Menderes, Bornova, Bayraklı ve Konak 
ilçelerinde bulunan 8 mahallede uygulamaya 
alınan proje kapsamında vatandaşlara 
üzerinde QR kodu bulunan mavi çöp 
poşetleri dağıtılıyor. Poşetler, atıkların 
türlerine göre ayrıştırılmasını sağlıyor, bu 
sayede her atık türü için farklı poşetler 
kullanılıyor. Ayrıştırılmış atıklar, haftalık 
toplama günlerinde, belirlenen ekipler 
tarafından toplanarak İzDönüşüm 
Fabrikası'na sevk ediliyor. 

“Bugün dünyada yılda 600 milyon ton olan 
plastik tüketiminin, 2050'de 1 milyar tonu 

geçmesi bekleniyor. Küresel geri dönüşüm 
sektörünün ise 2050'deki bu talebin yaklaşık 
%60'ını karşılayacağı öngörülüyor. Plastik 
sektörü temsilcileri olarak bizler, atıkların 
kaynağında ayrıştırılmasına çok büyük önem 
vermekteyiz. Bu tür projeler, sektörümüzün 
çevre dostu uygulamalara geçişini 
hızlandırırken, geri dönüşüm süreçlerinin 
daha verimli hale gelmesine de olanak 
tanıyacak.Atıkların kaynağında ayrıştırılması, 
geri dönüşüm oranlarının artırılmasının yanı 
sıra, doğal kaynakların korunmasına da katkı 
sağlayacak. Proje ile birlikte İzmir'in sıfır atık 
hedefi doğrultusunda, vatandaşların geri 
dönüşüm konusunda daha aktif ve bilinçli 
hâle gelmesi sağlanacak. Bu uygulama, 
yerel yönetimler, vatandaşlar ve sektörler 
arasında güçlü bir iş birliği gerektiren bir 
süreç yaratarak, çevre dostu projelere olan 
desteğin yaygınlaştırılmasına olanak 
tanıyacak.” // Haber Merkezi

EGEPLASDER Yönetim Kurulu Başkanı 
Şener Gençer, şu değerlendirmeyi yaptı: 

Şener Gençer, projenin plastik sektörünün 
sürdürülebilirliği açısından da önemli fırsatlar 
sunduğunu hatırlatarak, proje kapsamında 
toplanan her kilogram plastik malzemenin, 
Türkiye'nin o kadar daha az plastik atık ithal 
etmesi sonucunu doğuracağına dikkat çekti. 

GELECEĞİN LİDER İŞ GÜCÜ DENİZLİ OSB'DE DOSTEM'DE YETİŞİYOR

PLASTİK TÜKETİMİ 2050'DE 1 MİLYAR TON OLACAK
Evsel ve endüstriyel atıkların kaynağında ayrıştırılması ve geri 
kazanımı; ülkelerin kalkınmışlık göstergelerinin de başında geliyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Çanakkale 
Zaferi'nin 110. yıl dönümünü anlamlı bir 
etkinlikle andı. Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Konservatuvarı Türk Sanat Müziği 
Korosu tarafından düzenlenen "18 Mart 

Çanakkale Zaferi Anma Konseri" 
vatandaşlarla buluştu. Anma programına 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Başkanvekili Ali Marım, Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanı Mehmet Selçuk, davetliler 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı Türk 
Müziği Korosu Şefi Ahmet Nuri Çağdaş'ın 
yönettiği gecede birbirinden güzel 
kahramanlık türküleri, ağıtlar ve şiirler 

seslendirildi. 

“Şehitlerimize ve Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'e borçluyuz…”

Düzenlenen programa katılanlar unutulmaz 
bir zaman geçirirken, 18 Mart ruhu Denizli'de 
yaşatıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Başkanvekili Ali Marım, 18 Mart ruhuna 
yakışan bir program düzenlemenin mutluluğu 
ve gururunu yaşadıklarını söyledi. Marım, 
“Bu muhteşem konserde bizleri mutlu eden 
tüm sanatçılarımıza teşekkürlerimi 

sunuyorum. Dünyada eşi benzeri 
görülmemiş Çanakkale Savaşı'nda Türk 
askeri Ata'sıyla tarih yazdı, kanlarıyla bu 
toprakları bizlere emanet etti. Bu topraklarda 
rahat ve özgürce yaşayabiliyor, bugün 
burada geleceğe dönük umutla 
bakabiliyorsak şehitlerimize ve Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'e borçluyuz” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

Sınav Merkezleri

Atalar Sosyal Etkinlik Merkezi

Anafartalar Sosyal Etkinlik Merkezi

Aktepe Sosyal Etkinlik Merkezi

Denizli genelindeki öğrenciler için ücretsiz 
olarak düzenlenecek bu deneme sınavı, 
gerçekçi bir sınav deneyimi sunarak 
öğrencilerin akademik başarılarını 
artırmalarına katkıda bulunacak. Gerçek 
sınav atmosferinin oluşturulacağı deneme, 
öğrencilerin zaman yönetimi, sınav stratejileri 
geliştirme, eksikliklerini belirleme ve sınav 

kaygısını azaltma süreçlerine katkı 
sağlamayı hedefliyor. Deneme sınavı, Temel 
Yeterlilik Testi (TYT) ve Alan Yeterlilik Testi 
(AYT) formatına uygun olarak hazırlanacak. 
TYT denemesinde Türkçe, Sosyal Bilimler, 
Matematik ve Fen Bilimleri dersleri yer 
alırken, AYT denemesi öğrencilerin seçtiği 
alana göre Matematik, Fen Bilimleri, Türk Dili 
ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler 1 ve Sosyal 
Bilimler 2 testlerinden oluşacak. Sınavda 
alanlarında dereceye giren birincilere tablet, 

ikincilere bisiklet ve üçüncülere de kitap 
hediye edileceği belirtildi.

Kayıhan Sosyal Etkinlik Merkezi

Mehmet Akif Ersoy Sosyal Etkinlik Merkezi

Başvuru ve Sınav Takvimi

Yenişehir Sosyal Etkinlik Merkezi // Haber 
Merkezi

Fatih Sosyal Etkinlik Merkezi

28 Mart'a dek sürecek ücretsiz deneme 
sınavı başvuruları www.denizli.bel.tr 
adresinden online olarak yapılacak.

TYT deneme sınavı: 12 Nisan Cumartesi

Başvuru tarihleri: 17 Mart - 28 Mart

Online kayıt: www.denizli.bel.tr

Karaman Sosyal Etkinlik Merkezi

AYT deneme sınavı: 13 Nisan Pazar

Gökpınar Sosyal Etkinlik Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN TARİHİ ZAFERE COŞKULU ANMA
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 18 Mart Şehitleri Anma Günü 
ve Çanakkale Deniz Zaferi'ne özel bir anma programı düzenledi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN İL GENELİNDE TYT VE AYT DENEME SINAVI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, üniversite sınavına hazırlanan öğrencilerin sınav 
deneyimlerini artırmak amacıyla il genelinde TYT ve AYT Deneme Sınavı düzenliyor. 

Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleşecek etkinlik 20 
Mart 2025 Perşembe günü saat 21.00'de 
başlayacak. Katılımcılar, önce uzmanlar 
tarafından yapılacak bilgilendirici sunumu 
dinleyip ardından teleskoplarla yıldızları 
ve gezegenleri inceleme fırsatı bulacak. 
Gecenin ilerleyen saatlerinde ise 
katılımcılar, teleskoplarla gezegenleri, 
yıldız kümelerini ve derin uzayı keşfetme 
fırsatı bulacak. Astronomi meraklıları ve 
doğa olaylarına ilgi duyan herkesin 
katılımına açık olan etkinlik ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek. Programa, Denizli'deki 
çeşitli liselerden öğrenciler de katılacak.

// Haber Merkezi

Denizli Bilim Merkezi tarafından 
hazırlanan programda, ekinoksun 
astronomik mekanizması, farklı 
kültürlerdeki yeri ve mitolojik anlamları 
detaylı bir şekilde ele alınacak. 

BÜYÜKŞEHİR'DEN EKİNOKS VE
GÖKYÜZÜ GÖZLEM ETKİNLİĞİ
Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, ilkbahar 
e k i n o k s u  i ç i n 
gökyüzü tutkunlarını 
bir araya getirecek.
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// Haber Merkezi

Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 

Kurulu Başkanı Derya Baltalı mesleki 

eğitimin önemine vurgu yaparak; 

“Sanayicilerimiz günümüzde vasıflı eleman 

bulmakta güçlük çekiyor. Nitelikli iş gücünün 

sağlanabilmesi de iyi bir mesleki eğitimden 

geçiyor. Biz de DOSTEM ile pek çok alanda 

eğitimler düzenleyerek bu ihtiyacın 

giderilmesine yönelik önemli bir adım attık. 

Mesleki eğitim her zaman önceliğimizdir. Bu 

kapsamda elini taşın altına koyan Denizli 

OSB Yönetim Kurulumuza, sanayicilerimize, 

DOSTEM idarecilerimize ve eğitmenlerimize 

teşekkür ederim” dedi.

Düzenlenen eğitimlere katılımların oldukça 
yoğun olduğunu belirten Denizli Organize 
Sanayi Bölge Müdürü Ahmet Taş; “Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü Yönetim 
Kurulumuz öncülüğünde DOSTEM Mesleki 
Eğitim Merkezimizin kuruluş amacı; bireylere 
sevdikleri meslek üzerinden nitelik 
kazandırmak, özel sektörün mesleki eğitime 
ilgisini artırmak, mesleki eğitim içeriklerini 
geliştirerek bireylere katkı sağlamaktır. Bu 
amaç doğrultusunda açıldığımız günden bu 
yana eğitimlerimize hız kesmeden devam 
ediyoruz. Zaman içerisinde atölyelerimizi ve 
yenilenen teknoloji doğrultusunda makine ve 
donanımlarımızı yeniledik. 5 Eksen CNC, 
Kaynak Robotu cihazlarımızın kurulumları 
tamamlandı. CNC Operatörlüğü, 
Tornacı,Frezeci ve Kaynakçı eğitimlerine de 
başlayacağız. İlk özel mesleki eğitim merkezi 
olma özelliğini de taşıyan DOSTEM'de 
çıraklık, kalfalık ve ustalık eğitimleri de 
veriyoruz. 2024-2025 eğitim-öğretim yılında 
öğrenci kayıtlarımıza yoğun talep olduğunu, 
fakat sınırlı sayıda öğrenci almakta 
olduğumuzu, daha çok orta yaş grubu 
vatandaşlarımızın mesleki eğitime olan ilgisi 
ve istihdam potansiyelini artırmak istediğimizi 
belirtmek isterim. Sanayicimizin ve 
vatandaşlarımızın ihtiyacı olan mesleki 
yeterlilik belgesi ile ilgili çalışmalarımıza da 

devam ediyoruz. Tüm işverenlerimizi, kendini 
mesleki ve kişisel anlamda geliştirmek 
isteyen herkesi eğitimlerimize katılmaya 
davet ediyoruz” dedi.

YENİ EĞİTİM VE KURSLAR İÇİN 

DOSTEM'İ TAKİP EDİN

Bünyesinde bulunan mesleki eğitim 
atölyeleri ve laboratuvar ile onlarca kursa ev 
sahipliği yapan DOSTEM, hayat boyu 
öğrenme anlayışıyla hizmetlerine hız 
kesmeden devam ediyor. İstihdam garantili 
eğitimlerden hem işveren hem de işçiler 
ücretsiz faydalanabiliyor.

DOSTEM, nitelikli iş gücü ihtiyacı olan 
sanayiciler ve aldığı eğitimler ile mesleğini 
seven, yeteneklerini keşfeden, kalifiyeli 
çalışanlar arasında bir köprü görevi görüyor.

2020 yılında Denizli Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetim Kurulunca ülkemizde Millî 

Eğitim Bakanlığına bağlı ilk Özel Mesleki 
Eğitim Merkezi olan DOSTEM Mesleki Eğitim 
Merkezi, mesleki eğitimde adeta bir marka 
haline geldi. Meslek edindirme, geliştirme, 
yeterlilik, kurumsal eğitimler, kişisel eğitim 
programları gibi birçok başlıkta eğitimlerini 
sürdüren DOSTEM, onlarca kişinin hayatına 
dokunmaya devam ediyor. Nitelikli iş gücü 
arayan ve bulmakta güçlük çeken 
sanayicilerin bu arayışına, verdiği eğitimler 
ve istihdama yönlendirme ile çözüm sunan 
DOSTEM, kent ekonomisinin gelişimine de 
dolaylı olarak katkı sağlıyor.

DOSTEM Mesleki Eğitim Merkezi, 2024 yılı 
içerisinde başlatılan ve tamamlanan 
çalışmalar neticesinde kapasitesini arttırarak 
Merkez binasının yan holünde 730 m²'lik alan 
içerisinde Makine, Kaynak, Dokuma ve 
Nakış Atölyelerini barındıran yeni bir alan 
hizmete açıldı. 

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi 
iştiraklerinden, 
ülkemizin ilk özel 
mesleki eğitim merkezi 
DOSTEM Mesleki 
Eğitim Merkezi, 
sunduğu eğitim 
imkanları ile hem 
meslek edindirmede 
hem de mesleki 
gelişimde önemli 
katkılar sağlamaya 
devam ediyor.

SANAYİCİDEN TAM DESTEK 

Projeye ilişkin değerlendirmelerde bulunan 
Ege Plastik Sanayicileri Derneği 

(EGEPLASDER) Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) 
Başkan Yardımcısı Şener Gençer, derneğin 
uzun yıllardır savunduğu ve yerel 
yönetimlere önerdiği sistemin İzmir'de 
başlamasından büyük mutluluk duyduklarını 
belirtti. 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil 
Tugay'a geçen yıl yaptıkları ziyarette de 
projeye desteklerini ifade ettiklerini 
vurgulayan Gençer, “Geri dönüşümle birlikte 
plastik, cam, kâğıt, metal, demir, çelik, bakır, 
kurşun, kauçuk gibi pek çok atık türünün geri 
kazanılıp yeniden değerlendirilmesi çevre 
kirliliğini önlerken, doğal kaynakların tüketimi 
azaltıyor ve büyük oranda ekonomik tasarruf 
sağlanıyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen ve Türkiye'de bir 
ilk olma özelliği taşıyan bu projeye gönülden 
destek veriyor, Belediye Başkanımız Sn. 

Tugay'ı kutluyoruz. Bu kapsamlı projenin, 
atık yönetimi ve geri dönüşüm alanında 
önemli bir dönüm noktası yaratacağını, diğer 
illerimize ve ilçelerimize örnek olarak 
ülkemizdeki çevre bilincini artırmaya ve 
döngüsel ekonomi hedeflerine ulaşmaya 
önemli bir katkı sağlayacağına inanıyoruz.” 
dedi. 

 “PLASTİK TÜKETİMİ 2050'DE 1 MİLYAR 
TON OLACAK”

Türkiye bu konuda arzu edilen seviyenin 
çok gerisinde kalırken, Ege Plastik 
Sanayicileri Derneği'nin (EGEPLASDER) 25 
yıldır savunduğu proje için ilk sistemli adım 
İzmir'in sekiz mahallesinde başladı. 

İlk aşamada Karabağlar, Narlıdere, 
Menderes, Bornova, Bayraklı ve Konak 
ilçelerinde bulunan 8 mahallede uygulamaya 
alınan proje kapsamında vatandaşlara 
üzerinde QR kodu bulunan mavi çöp 
poşetleri dağıtılıyor. Poşetler, atıkların 
türlerine göre ayrıştırılmasını sağlıyor, bu 
sayede her atık türü için farklı poşetler 
kullanılıyor. Ayrıştırılmış atıklar, haftalık 
toplama günlerinde, belirlenen ekipler 
tarafından toplanarak İzDönüşüm 
Fabrikası'na sevk ediliyor. 

“Bugün dünyada yılda 600 milyon ton olan 
plastik tüketiminin, 2050'de 1 milyar tonu 

geçmesi bekleniyor. Küresel geri dönüşüm 
sektörünün ise 2050'deki bu talebin yaklaşık 
%60'ını karşılayacağı öngörülüyor. Plastik 
sektörü temsilcileri olarak bizler, atıkların 
kaynağında ayrıştırılmasına çok büyük önem 
vermekteyiz. Bu tür projeler, sektörümüzün 
çevre dostu uygulamalara geçişini 
hızlandırırken, geri dönüşüm süreçlerinin 
daha verimli hale gelmesine de olanak 
tanıyacak.Atıkların kaynağında ayrıştırılması, 
geri dönüşüm oranlarının artırılmasının yanı 
sıra, doğal kaynakların korunmasına da katkı 
sağlayacak. Proje ile birlikte İzmir'in sıfır atık 
hedefi doğrultusunda, vatandaşların geri 
dönüşüm konusunda daha aktif ve bilinçli 
hâle gelmesi sağlanacak. Bu uygulama, 
yerel yönetimler, vatandaşlar ve sektörler 
arasında güçlü bir iş birliği gerektiren bir 
süreç yaratarak, çevre dostu projelere olan 
desteğin yaygınlaştırılmasına olanak 
tanıyacak.” // Haber Merkezi

EGEPLASDER Yönetim Kurulu Başkanı 
Şener Gençer, şu değerlendirmeyi yaptı: 

Şener Gençer, projenin plastik sektörünün 
sürdürülebilirliği açısından da önemli fırsatlar 
sunduğunu hatırlatarak, proje kapsamında 
toplanan her kilogram plastik malzemenin, 
Türkiye'nin o kadar daha az plastik atık ithal 
etmesi sonucunu doğuracağına dikkat çekti. 

GELECEĞİN LİDER İŞ GÜCÜ DENİZLİ OSB'DE DOSTEM'DE YETİŞİYOR

PLASTİK TÜKETİMİ 2050'DE 1 MİLYAR TON OLACAK
Evsel ve endüstriyel atıkların kaynağında ayrıştırılması ve geri 
kazanımı; ülkelerin kalkınmışlık göstergelerinin de başında geliyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Çanakkale 
Zaferi'nin 110. yıl dönümünü anlamlı bir 
etkinlikle andı. Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Konservatuvarı Türk Sanat Müziği 
Korosu tarafından düzenlenen "18 Mart 

Çanakkale Zaferi Anma Konseri" 
vatandaşlarla buluştu. Anma programına 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Başkanvekili Ali Marım, Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanı Mehmet Selçuk, davetliler 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı Türk 
Müziği Korosu Şefi Ahmet Nuri Çağdaş'ın 
yönettiği gecede birbirinden güzel 
kahramanlık türküleri, ağıtlar ve şiirler 

seslendirildi. 

“Şehitlerimize ve Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'e borçluyuz…”

Düzenlenen programa katılanlar unutulmaz 
bir zaman geçirirken, 18 Mart ruhu Denizli'de 
yaşatıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Başkanvekili Ali Marım, 18 Mart ruhuna 
yakışan bir program düzenlemenin mutluluğu 
ve gururunu yaşadıklarını söyledi. Marım, 
“Bu muhteşem konserde bizleri mutlu eden 
tüm sanatçılarımıza teşekkürlerimi 

sunuyorum. Dünyada eşi benzeri 
görülmemiş Çanakkale Savaşı'nda Türk 
askeri Ata'sıyla tarih yazdı, kanlarıyla bu 
toprakları bizlere emanet etti. Bu topraklarda 
rahat ve özgürce yaşayabiliyor, bugün 
burada geleceğe dönük umutla 
bakabiliyorsak şehitlerimize ve Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'e borçluyuz” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

Sınav Merkezleri

Atalar Sosyal Etkinlik Merkezi

Anafartalar Sosyal Etkinlik Merkezi

Aktepe Sosyal Etkinlik Merkezi

Denizli genelindeki öğrenciler için ücretsiz 
olarak düzenlenecek bu deneme sınavı, 
gerçekçi bir sınav deneyimi sunarak 
öğrencilerin akademik başarılarını 
artırmalarına katkıda bulunacak. Gerçek 
sınav atmosferinin oluşturulacağı deneme, 
öğrencilerin zaman yönetimi, sınav stratejileri 
geliştirme, eksikliklerini belirleme ve sınav 

kaygısını azaltma süreçlerine katkı 
sağlamayı hedefliyor. Deneme sınavı, Temel 
Yeterlilik Testi (TYT) ve Alan Yeterlilik Testi 
(AYT) formatına uygun olarak hazırlanacak. 
TYT denemesinde Türkçe, Sosyal Bilimler, 
Matematik ve Fen Bilimleri dersleri yer 
alırken, AYT denemesi öğrencilerin seçtiği 
alana göre Matematik, Fen Bilimleri, Türk Dili 
ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler 1 ve Sosyal 
Bilimler 2 testlerinden oluşacak. Sınavda 
alanlarında dereceye giren birincilere tablet, 

ikincilere bisiklet ve üçüncülere de kitap 
hediye edileceği belirtildi.

Kayıhan Sosyal Etkinlik Merkezi

Mehmet Akif Ersoy Sosyal Etkinlik Merkezi

Başvuru ve Sınav Takvimi

Yenişehir Sosyal Etkinlik Merkezi // Haber 
Merkezi

Fatih Sosyal Etkinlik Merkezi

28 Mart'a dek sürecek ücretsiz deneme 
sınavı başvuruları www.denizli.bel.tr 
adresinden online olarak yapılacak.

TYT deneme sınavı: 12 Nisan Cumartesi

Başvuru tarihleri: 17 Mart - 28 Mart

Online kayıt: www.denizli.bel.tr

Karaman Sosyal Etkinlik Merkezi

AYT deneme sınavı: 13 Nisan Pazar

Gökpınar Sosyal Etkinlik Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN TARİHİ ZAFERE COŞKULU ANMA
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 18 Mart Şehitleri Anma Günü 
ve Çanakkale Deniz Zaferi'ne özel bir anma programı düzenledi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN İL GENELİNDE TYT VE AYT DENEME SINAVI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, üniversite sınavına hazırlanan öğrencilerin sınav 
deneyimlerini artırmak amacıyla il genelinde TYT ve AYT Deneme Sınavı düzenliyor. 

Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleşecek etkinlik 20 
Mart 2025 Perşembe günü saat 21.00'de 
başlayacak. Katılımcılar, önce uzmanlar 
tarafından yapılacak bilgilendirici sunumu 
dinleyip ardından teleskoplarla yıldızları 
ve gezegenleri inceleme fırsatı bulacak. 
Gecenin ilerleyen saatlerinde ise 
katılımcılar, teleskoplarla gezegenleri, 
yıldız kümelerini ve derin uzayı keşfetme 
fırsatı bulacak. Astronomi meraklıları ve 
doğa olaylarına ilgi duyan herkesin 
katılımına açık olan etkinlik ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek. Programa, Denizli'deki 
çeşitli liselerden öğrenciler de katılacak.

// Haber Merkezi

Denizli Bilim Merkezi tarafından 
hazırlanan programda, ekinoksun 
astronomik mekanizması, farklı 
kültürlerdeki yeri ve mitolojik anlamları 
detaylı bir şekilde ele alınacak. 

BÜYÜKŞEHİR'DEN EKİNOKS VE
GÖKYÜZÜ GÖZLEM ETKİNLİĞİ
Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, ilkbahar 
e k i n o k s u  i ç i n 
gökyüzü tutkunlarını 
bir araya getirecek.
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Kanun teklifinde yer alan verilere göre:

Biçer Karaca'nın sunduğu teklifin 
gerekçesinde, Türkiye'nin uluslararası barış 
ve güvenliğe katkılarının vurgulandığı ve bu 

savaşlarda mücadele eden askerlerin 
cesaret ve özverisinin unutulmaması 
gerektiği ifade ediliyor.

ŞEHİT VE GAZİ SAYILARI

// Haber MerkeziTeklife göre, Kıbrıs Barış Harekatı ve Kore 
Savaşı'nda görev yapan Türk Silahlı 
Kuvvetleri mensuplarına ve şehit askerlerin 

ailelerine "Devlet Övünç Madalyası" verilmesi 
öngörülerek verilecek Devlet Övünç 
Madalyasıyla şehit ve gazilerin 
fedakârlıklarını resmî olarak onurlandırılması 

amaçlanıyor.KANUN TEKLİFİNİN KAPSAMI

Kanun teklifinde, şehit ve gazilerin 
fedakarlıklarının devlet nezdinde resmi bir 
şekilde tanınması gerektiği belirtiliyor. Teklifin 
gerekçesinde, Kıbrıs Barış Harekatı'nın 
Kıbrıs Türk halkının bağımsızlık 
mücadelesinde bir dönüm noktası olduğu, 
Kore Savaşı'nda ise Türk askerlerinin 
uluslararası camiada saygınlık kazandığı 
ifade ediliyor.

KANUN TEKLİFİNİN GEREKÇESİ

 Kıbrıs Barış Harekatı'nda 498 asker 
şehit oldu, 37.653 asker gazi oldu. 31 Aralık 
2024 itibarıyla 23.479 Kıbrıs gazisi hayatta.

 Kore Savaşı'nda 890 Türk askeri 
şehit düştü, 21.212 asker gazi oldu. 31 Aralık 
2024 itibarıyla 468 Kore gazisi hayatta.

Gülizar Biçer Karaca, teklifin sunulmasıyla 
ilgili yaptığı açıklamada, "Bu madalya, 
sadece bir nişan değil, aynı zamanda 
devletinşehit ve gazilerimize olan vefa 
borcunun bir simgesidir. Bugün, 18 Mart 
Çanakkale Şehitlerini Anma Günü'nde, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere, vatan uğruna can 
veren kahramanlarımızı bir kez daha 
rahmetle anıyor, onların bıraktığı mirası 
yaşatmanın sorumluluğunu taşıyoruz. 
Çanakkale'de, Kore'de ve Kıbrıs'ta ve 
Anadolu'nun her köşesinde vatan savunması 
için mücadele eden kahramanlarımızın 
fedakarlıklarını asla unutmayacağız" 
ifadelerini kullandı.

TBMM BAŞKANVEKİLİ GÜLİZAR BİÇER KARACA'DAN ŞEHİT VE GAZİLER İÇİN KANUN TEKLİFİ
TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, Kıbrıs Barış Harekatı ve Kore Savaşı'na 
katılan şehitler ve gaziler için "Devlet Övünç Madalyası" verilmesini öngören bir kanun teklifini Meclise sundu

17 Mart Pazartesi günü Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz Kongre ve Kültür Merkezi Fuaye 
Alanında başlayan Çanakkale Temalı 
Fotoğraf Sergisi'nin ardından PAÜ Türk Halk 
Müziği Topluluğu tarafından “Kahramanlık 

Türküleri” Konseri gerçekleştirildi.

Çanakkale Savaşı'nın arka planını ve 
savaşın seyrini detaylıca ele alan 
konuşmasında Prof. Dr. Haytoğlu, Osmanlı 
Devleti'nin I. Dünya Savaşı'na girmesinin 
kaçınılmaz olduğu vurguladı. Çanakkale 
Cephesi'nin, milletin en çok onur duyduğu 
cephelerden biri olduğu belirtilen Prof. Dr. 
Haytoğlu, İtilaf Devletleri'nin Çanakkale 
Boğazı'nı geçip Osmanlı Devleti'ni saf dışı 
bırakma planlarından bahsetti. Özellikle 
İngiltere ve Fransa'nın Rusya'ya yardım 
ulaştırma ve Osmanlı'nın başkentini ele 
geçirme hedeflerine değinen Haytoğlu 
ayrıca, Osmanlı savunmasında önemli bir 
yer tutan Nusret Mayın Gemisi'nin, Erenköy 
Koyu'na döşediği mayınların savaşın seyrini 
değiştirdiğinin altını çizdi. Osmanlı 
ordusunun gösterdiği direnişin, İtilaf 
Devletleri'nin planlarını bozduğu ve onların 
büyük kayıplar vererek geri çekilmelerine yol 
açtığı belirten Haytoğlu, Çanakkale 
Zaferi'nin, milletin hafızasında önemli bir yer 
tuttuğu ve ulusal gururun simgesi olduğuna 
değindi.

Kara savaşlarında ise İtilaf Devletleri'nin 
planlarının, Osmanlı savunması ve özellikle 
Mustafa Kemal'in stratejik öngörüsüyle boşa 
çıkarıldığına değinen Prof. Dr. Haytoğlu, 
Mustafa Kemal'in, Anzak çıkarması sırasında 
inisiyatif alarak 27. Alayı durdurması ve 
askerlerine süngü taktırarak savunmayı 
güçlendirmesi, savaşın seyrini değiştiren 
anlardan biri olarak öne çıktığına değindi. 
Çanakkale'deki direnişin yalnızca bir 
savunma değil, aynı zamanda inisiyatif alma 
ve cesaret gösterme örneği olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Haytoğlu Mustafa 
Kemal'in, savaş sırasında gösterdiği liderlik 
ve stratejik dehası öne çıktığının altını çizdi. 
Özellikle 25 Nisan'daki Anzak çıkarmasında 
27. Alayı durdurması ve askerlerine süngü 
taktırarak düşmanın geri püskürtülmesi ile 
savaşın seyrini değiştirdiğine değinen 

Haytoğlu, bu durumun Mustafa Kemal'in 
adının daha sonra "Anafartalar Kahramanı" 
olarak anılmasına neden olduğunu ifade etti.

Konferansın ardından PAÜ Havacılık 
Topluluğu tarafından “Şehitlerimize Saygı 
Uçuşu” adı paraşüt uçuş etkinliği 
gerçekleştirildi. Uçuş etkinliğinin devamında 
ise son olarak PAÜ Motosiklet Sporları 
Topluluğu tarafından Kınıklı Merkez Kampüs 
girişinden PAÜ Şehitler Anıtı'na “18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü” 
adlı saygı yürüyüşü yapıldı. // Haber Merkezi

PAÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Tarih Bölümü Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ercan Haytoğlu 
“Bir Diriliş Destanı: Çanakkale Savaşları” adlı 
konferansında yaptığı sunumda, Çanakkale 
Zaferi'nin sadece askerî bir başarı değil, aynı 
zamanda milletin yeniden dirilişini 
simgeleyen bir destan olduğu ifade ederken, 
Balkan Harbi'ndeki yenilgi sonrası Türk 
ordusunun Çanakkale'de gösterdiği direnişin, 
ulusal mücadele ruhunu ateşlediği ve bu 
direnişin Kurtuluş Savaşı'na ilham kaynağı 
olduğu vurguladı.

Prof. Dr. Haytoğlu: “Çanakkale Savaşı 
sadece askeri bir zafer değil, aynı zamanda 
milletlerin kaderini etkileyen bir dönüm 
noktasıdır.”

Konuşmasında Çanakkale Savaşı'nın 
dünya tarihindeki etkilerini de ele alanProf. 
Dr. Ercan Haytoğlu, Rusya'da Bolşevik 
İhtilali'nin patlak vermesi, Bulgaristan'ın 
savaşa girişi ve İtilaf Devletleri'nin büyük 
kayıplar vererek geri çekilmesi gibi 
sonuçların ortaya çıktığına değindi. 
Çanakkale Savaşı'nın, sadece Osmanlı için 
değil, Avustralya ve Yeni Zelanda gibi ülkeler 
için de ulusal kimliklerin şekillenmesinde 
önemli bir dönüm noktası olduğu söyleyen 
Prof. Dr. Hayoğlu son olarak, Çanakkale'de 
savaşan genç komutanların, daha sonra 
Kurtuluş Savaşı'nda da önemli roller 
üstlendiği ve burada edindikleri tecrübelerin 
milli mücadelenin temelini oluşturduğu ifade 
ederek konuşmasını tamamladı. Prof. Dr. 
Hayoğlu, Çanakkale Savaşları'nın sadece 
askeri bir zafer değil, aynı zamanda 
milletlerin kaderini etkileyen bir dönüm 
noktası olduğunu vurgulayarak savaş 
sırasında Mehmetçik'in cesareti ve 
fedakârlığının düşman kuvvetlerinde bile 
hayranlık uyandırdığını ve "mert asker" 
olarak tanınmasını sağladığını söyleyerek 
Anzak askerlerinin her yıl 25 Nisan'da 
Gelibolu'ya gelip atalarını anmaları da bu 
saygının bir göstergesi olduğunu ifade etti. 
Son olarak, Çanakkale'nin, Türk milletinin 
bağımsızlık ruhunu ateşlediği ve Milli 
Mücadele'nin zeminini hazırladığını belirten 
Prof. Dr. Haytoğlu, Mustafa Kemal'in bu 
savaşta gösterdiği liderlik, onu bir kahraman 
olarak öne çıkardığını ve sonraki yıllarda 
bağımsızlık mücadelesinde ilham kaynağı 
olduğunu belirtti.

PAÜ Prof. Dr. İsmail Çetişli Konferans 
Salonu'na düzenlenen konferansa Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Recep Şahin Arslan, 
PAÜ İTBF Dekanı Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

18 Mart Salı günü devam eden etkinliklerde 
ilk olarak PAÜ İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi (İTBF) öğretim üyesi Prof. Dr. 
Ercan Haytoğlu tarafından“Bir Diriliş Destanı: 
Çanakkale Savaşları” adlı konferans 
gerçekleştirildi.

17-18 Mart tarihlerinde düzenlenen 
etkinlikler kapsamında Çanakkale Temalı 
Fotoğraf Sergisi, “Kahramanlık Türküleri” 
Konseri, “Bir Diriliş Destanı: Çanakkale 
Savaşları”, “Şehitlerimize Saygı Uçuşu”, 
“Şehitlerimize Saygı Yürüyüşü” etkinlikleri 
gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Haytoğlu: “Çanakkale'deki direniş 
yalnızca bir savunma değil, aynı zamanda 
inisiyatif alma ve cesaret gösterme 
örneğidir.”

PAÜ'DE 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 110. YILI ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE KUTLANDI
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörlüğü tarafından hazırlanan 18 
Mart Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümü çeşitli etkinliklerle kutlandı
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Kanun teklifinde yer alan verilere göre:

Biçer Karaca'nın sunduğu teklifin 
gerekçesinde, Türkiye'nin uluslararası barış 
ve güvenliğe katkılarının vurgulandığı ve bu 

savaşlarda mücadele eden askerlerin 
cesaret ve özverisinin unutulmaması 
gerektiği ifade ediliyor.

ŞEHİT VE GAZİ SAYILARI

// Haber MerkeziTeklife göre, Kıbrıs Barış Harekatı ve Kore 
Savaşı'nda görev yapan Türk Silahlı 
Kuvvetleri mensuplarına ve şehit askerlerin 

ailelerine "Devlet Övünç Madalyası" verilmesi 
öngörülerek verilecek Devlet Övünç 
Madalyasıyla şehit ve gazilerin 
fedakârlıklarını resmî olarak onurlandırılması 

amaçlanıyor.KANUN TEKLİFİNİN KAPSAMI

Kanun teklifinde, şehit ve gazilerin 
fedakarlıklarının devlet nezdinde resmi bir 
şekilde tanınması gerektiği belirtiliyor. Teklifin 
gerekçesinde, Kıbrıs Barış Harekatı'nın 
Kıbrıs Türk halkının bağımsızlık 
mücadelesinde bir dönüm noktası olduğu, 
Kore Savaşı'nda ise Türk askerlerinin 
uluslararası camiada saygınlık kazandığı 
ifade ediliyor.

KANUN TEKLİFİNİN GEREKÇESİ

 Kıbrıs Barış Harekatı'nda 498 asker 
şehit oldu, 37.653 asker gazi oldu. 31 Aralık 
2024 itibarıyla 23.479 Kıbrıs gazisi hayatta.

 Kore Savaşı'nda 890 Türk askeri 
şehit düştü, 21.212 asker gazi oldu. 31 Aralık 
2024 itibarıyla 468 Kore gazisi hayatta.

Gülizar Biçer Karaca, teklifin sunulmasıyla 
ilgili yaptığı açıklamada, "Bu madalya, 
sadece bir nişan değil, aynı zamanda 
devletinşehit ve gazilerimize olan vefa 
borcunun bir simgesidir. Bugün, 18 Mart 
Çanakkale Şehitlerini Anma Günü'nde, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere, vatan uğruna can 
veren kahramanlarımızı bir kez daha 
rahmetle anıyor, onların bıraktığı mirası 
yaşatmanın sorumluluğunu taşıyoruz. 
Çanakkale'de, Kore'de ve Kıbrıs'ta ve 
Anadolu'nun her köşesinde vatan savunması 
için mücadele eden kahramanlarımızın 
fedakarlıklarını asla unutmayacağız" 
ifadelerini kullandı.

TBMM BAŞKANVEKİLİ GÜLİZAR BİÇER KARACA'DAN ŞEHİT VE GAZİLER İÇİN KANUN TEKLİFİ
TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, Kıbrıs Barış Harekatı ve Kore Savaşı'na 
katılan şehitler ve gaziler için "Devlet Övünç Madalyası" verilmesini öngören bir kanun teklifini Meclise sundu

17 Mart Pazartesi günü Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz Kongre ve Kültür Merkezi Fuaye 
Alanında başlayan Çanakkale Temalı 
Fotoğraf Sergisi'nin ardından PAÜ Türk Halk 
Müziği Topluluğu tarafından “Kahramanlık 

Türküleri” Konseri gerçekleştirildi.

Çanakkale Savaşı'nın arka planını ve 
savaşın seyrini detaylıca ele alan 
konuşmasında Prof. Dr. Haytoğlu, Osmanlı 
Devleti'nin I. Dünya Savaşı'na girmesinin 
kaçınılmaz olduğu vurguladı. Çanakkale 
Cephesi'nin, milletin en çok onur duyduğu 
cephelerden biri olduğu belirtilen Prof. Dr. 
Haytoğlu, İtilaf Devletleri'nin Çanakkale 
Boğazı'nı geçip Osmanlı Devleti'ni saf dışı 
bırakma planlarından bahsetti. Özellikle 
İngiltere ve Fransa'nın Rusya'ya yardım 
ulaştırma ve Osmanlı'nın başkentini ele 
geçirme hedeflerine değinen Haytoğlu 
ayrıca, Osmanlı savunmasında önemli bir 
yer tutan Nusret Mayın Gemisi'nin, Erenköy 
Koyu'na döşediği mayınların savaşın seyrini 
değiştirdiğinin altını çizdi. Osmanlı 
ordusunun gösterdiği direnişin, İtilaf 
Devletleri'nin planlarını bozduğu ve onların 
büyük kayıplar vererek geri çekilmelerine yol 
açtığı belirten Haytoğlu, Çanakkale 
Zaferi'nin, milletin hafızasında önemli bir yer 
tuttuğu ve ulusal gururun simgesi olduğuna 
değindi.

Kara savaşlarında ise İtilaf Devletleri'nin 
planlarının, Osmanlı savunması ve özellikle 
Mustafa Kemal'in stratejik öngörüsüyle boşa 
çıkarıldığına değinen Prof. Dr. Haytoğlu, 
Mustafa Kemal'in, Anzak çıkarması sırasında 
inisiyatif alarak 27. Alayı durdurması ve 
askerlerine süngü taktırarak savunmayı 
güçlendirmesi, savaşın seyrini değiştiren 
anlardan biri olarak öne çıktığına değindi. 
Çanakkale'deki direnişin yalnızca bir 
savunma değil, aynı zamanda inisiyatif alma 
ve cesaret gösterme örneği olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Haytoğlu Mustafa 
Kemal'in, savaş sırasında gösterdiği liderlik 
ve stratejik dehası öne çıktığının altını çizdi. 
Özellikle 25 Nisan'daki Anzak çıkarmasında 
27. Alayı durdurması ve askerlerine süngü 
taktırarak düşmanın geri püskürtülmesi ile 
savaşın seyrini değiştirdiğine değinen 

Haytoğlu, bu durumun Mustafa Kemal'in 
adının daha sonra "Anafartalar Kahramanı" 
olarak anılmasına neden olduğunu ifade etti.

Konferansın ardından PAÜ Havacılık 
Topluluğu tarafından “Şehitlerimize Saygı 
Uçuşu” adı paraşüt uçuş etkinliği 
gerçekleştirildi. Uçuş etkinliğinin devamında 
ise son olarak PAÜ Motosiklet Sporları 
Topluluğu tarafından Kınıklı Merkez Kampüs 
girişinden PAÜ Şehitler Anıtı'na “18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü” 
adlı saygı yürüyüşü yapıldı. // Haber Merkezi

PAÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Tarih Bölümü Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ercan Haytoğlu 
“Bir Diriliş Destanı: Çanakkale Savaşları” adlı 
konferansında yaptığı sunumda, Çanakkale 
Zaferi'nin sadece askerî bir başarı değil, aynı 
zamanda milletin yeniden dirilişini 
simgeleyen bir destan olduğu ifade ederken, 
Balkan Harbi'ndeki yenilgi sonrası Türk 
ordusunun Çanakkale'de gösterdiği direnişin, 
ulusal mücadele ruhunu ateşlediği ve bu 
direnişin Kurtuluş Savaşı'na ilham kaynağı 
olduğu vurguladı.

Prof. Dr. Haytoğlu: “Çanakkale Savaşı 
sadece askeri bir zafer değil, aynı zamanda 
milletlerin kaderini etkileyen bir dönüm 
noktasıdır.”

Konuşmasında Çanakkale Savaşı'nın 
dünya tarihindeki etkilerini de ele alanProf. 
Dr. Ercan Haytoğlu, Rusya'da Bolşevik 
İhtilali'nin patlak vermesi, Bulgaristan'ın 
savaşa girişi ve İtilaf Devletleri'nin büyük 
kayıplar vererek geri çekilmesi gibi 
sonuçların ortaya çıktığına değindi. 
Çanakkale Savaşı'nın, sadece Osmanlı için 
değil, Avustralya ve Yeni Zelanda gibi ülkeler 
için de ulusal kimliklerin şekillenmesinde 
önemli bir dönüm noktası olduğu söyleyen 
Prof. Dr. Hayoğlu son olarak, Çanakkale'de 
savaşan genç komutanların, daha sonra 
Kurtuluş Savaşı'nda da önemli roller 
üstlendiği ve burada edindikleri tecrübelerin 
milli mücadelenin temelini oluşturduğu ifade 
ederek konuşmasını tamamladı. Prof. Dr. 
Hayoğlu, Çanakkale Savaşları'nın sadece 
askeri bir zafer değil, aynı zamanda 
milletlerin kaderini etkileyen bir dönüm 
noktası olduğunu vurgulayarak savaş 
sırasında Mehmetçik'in cesareti ve 
fedakârlığının düşman kuvvetlerinde bile 
hayranlık uyandırdığını ve "mert asker" 
olarak tanınmasını sağladığını söyleyerek 
Anzak askerlerinin her yıl 25 Nisan'da 
Gelibolu'ya gelip atalarını anmaları da bu 
saygının bir göstergesi olduğunu ifade etti. 
Son olarak, Çanakkale'nin, Türk milletinin 
bağımsızlık ruhunu ateşlediği ve Milli 
Mücadele'nin zeminini hazırladığını belirten 
Prof. Dr. Haytoğlu, Mustafa Kemal'in bu 
savaşta gösterdiği liderlik, onu bir kahraman 
olarak öne çıkardığını ve sonraki yıllarda 
bağımsızlık mücadelesinde ilham kaynağı 
olduğunu belirtti.

PAÜ Prof. Dr. İsmail Çetişli Konferans 
Salonu'na düzenlenen konferansa Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Recep Şahin Arslan, 
PAÜ İTBF Dekanı Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

18 Mart Salı günü devam eden etkinliklerde 
ilk olarak PAÜ İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi (İTBF) öğretim üyesi Prof. Dr. 
Ercan Haytoğlu tarafından“Bir Diriliş Destanı: 
Çanakkale Savaşları” adlı konferans 
gerçekleştirildi.

17-18 Mart tarihlerinde düzenlenen 
etkinlikler kapsamında Çanakkale Temalı 
Fotoğraf Sergisi, “Kahramanlık Türküleri” 
Konseri, “Bir Diriliş Destanı: Çanakkale 
Savaşları”, “Şehitlerimize Saygı Uçuşu”, 
“Şehitlerimize Saygı Yürüyüşü” etkinlikleri 
gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Haytoğlu: “Çanakkale'deki direniş 
yalnızca bir savunma değil, aynı zamanda 
inisiyatif alma ve cesaret gösterme 
örneğidir.”

PAÜ'DE 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 110. YILI ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE KUTLANDI
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörlüğü tarafından hazırlanan 18 
Mart Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümü çeşitli etkinliklerle kutlandı
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
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